
امروز در حرم

خبر

جزئیات مراسم اعمال ام داوود 
در بارگاه منور رضوی

همزمان با پانزدهم ماه رجب المرجب و به مناسبت فراسیدن سالروز 
رحلت حضرت زینب کبری)س(، از سوی معاونت تبلیغات اسلامی 
حرم مطهر رضوی ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی متنوعی برای 
زائران و مجاوران بارگاه منور امام رضا)ع( پیش بینی شده است.
حجت الاسلام والمسلمین حسین شریعتی نژاد در گفت وگو با 
آستان نیوز با اشاره به اینکه ویژه برنامه روز و شام رحلت حضرت 
امام خمینی)ره(  رواق  در  ماه  بهمن  امروز 17  کبری)س(  زینب 
حرم مطهر رضوی برگزار می شود، گفت: این مراسم با برنامه های 
متنوعی از جمله مرثیه سرایی، شعرخوانی آیینی، قرائت حدیث 
بود. خواهد  همراه  و...  امین الله  زیارت  قرائت  کساء،  شریف 
ام داوود  اعمال  پرفیض  مراسم  همچنین  کرد:  خاطرنشان  وی 
قرآن  ترتیل خوانی  با  امام خمینی)ره(  رواق  در  از ساعت 16:1۵ 
کریم توسط قاریان بین المللی حرم مطهر رضوی آغاز می شود 
و سپس مهدی سروری این دعای پرفیض را قرائت خواهد کرد.
ویژه  کرد:  تأکید  رضوی  مطهر  حرم  اسلامی  تبلیغات  معاون 
نیز  کبری)س(  زینب  حضرت  رحلت  شام  سوگواری  برنامه 
دوشنبه 17 بهمن ماه پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا 
و  می شود  آغاز  ملائکه  علی  توسط  امین الله  زیارت  قرائت  با 
از سخنان حجت الاسلام سیداحمد  بهره مندی  از  پس  زائران 
خاتمی از قرائت حدیث شریف کساء با نوای سیدمحمود علوی 
و شعرخوانی آیینی سیدرضا یعقوبی آل بهره مند خواهند شد.

 ارائه تسهیلات به خریداران 
فرش آستان قدس رضوی 

دومین جشنواره فروش ویژه دستبافته های شرکت فرش آستان 
قدس رضوی همزمان با ولادت حضرت علی)ع( کار خود را در 
از  مناسب  تسهیلات  ارائه  با  این جشنواره  کرد.  آغاز  مشهد 
پانزدهم بهمن ماه جاری آغاز شده و به مدت یک هفته تا 20 
این  در  به گزارش آستان نیوز،  ادامه خواهد داشت.  ماه  بهمن 
جشنواره، انواع دستبافته های شرکت فرش آستان قدس رضوی 
در قالب »فرش های نو«، »فرش های متبرك حرم مطهر رضوی« 
و »گل فرش های متبرک رضوی« عرضه می شود. علاقه مندان به 
بازدید و خرید دستبافته های رضوی می توانند میهمان نمایشگاه 
خیابان  نشانی  به  رضوی  قدس  آستان  فرش  شرکت  مرکزی 
باشند. باب الجواد)ع(  روبه روی   6 اندرزگو  نبش  نو،  خسروی 
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 گفت وگو با دکتر سهیلا پیروزفر
  استاد دانشگاه علوم اسلامی رضوی 
درباره عقیله بنی هاشم)س(

 بصیرت
 کلیدواژه شناخت
hزینب کبری 
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تازه های نشر

 روایت زندگی نابغه  گمنام
 تمدن اسلامی در »علامه«

    سال دوم    ویژه نامه 548    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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مراســـم اعتکاف رجبیه که همزمان با شـــب میلاد 
مولـــی الموحدیـــن حضـــرت علـــی)ع( بـــا حضـــور 
معتکفـــان در حـــرم مطهـــر رضوی آغاز شـــده بود، 
امشـــب پـــس از افطـــار روزه روز ســـوم، بـــه پایـــان 
همچـــون  امســـال  اعتـــکاف  مراســـم  می رســـد. 
ســـال های گذشـــته در روزهای 1۳ تـــا 1۵ ماه رجب 
مصـــادف بـــا 1۵ تـــا 17 بهمـــن مـــاه در حـــرم مطهر 
رضوی و مســـاجد وابســـته به آستان قدس رضوی 

در حـــال برگزاری اســـت.
بـــا توجـــه بـــه برنامه ریـــزی انجـــام شـــده، مراســـم 
اعتکاف امســـال در مســـجد گوهرشـــاد، مســـجد 
صدیقی ها و مســـجد ملاهاشـــم برگزار می شـــود و 
از معتکفـــان بـــا ارائه خدمات مختلـــف فرهنگی و 

مذهبـــی میزبانی خواهد شـــد.
امســـال در آییـــن اعتـــکاف 2هـــزار و 100نفـــر در 

رئـــوف)ع( معتکـــف  شـــده اند.  امـــام  حریـــم 
دوم دی  مـــاه امســـال، معاون وقـــت اماکن متبرکه 
هـــزار   ۳0 نام نویســـی  از  رضـــوی  مطهـــر  حـــرم 
متقاضـــی شـــرکت در اعتـــکاف حرم رضـــوی خبر 
داد. وی گفـــت: بیـــش از ۳0 هـــزار نفـــر از طریـــق 
ســـایت اعتـــکاف و ســـامانه پیامکـــی نام نویســـی 
کرده انـــد و بـــا توجـــه به اســـتقبال صـــورت گرفته، 
پیش بینـــی می شـــود تعـــداد متقاضیـــان افزایـــش 

بیشـــتری نیز داشـــته باشـــد.
معـــاون وقـــت اماکن متبرکـــه حرم مطهـــر رضوی 
ظرفیـــت  بـــودن  محـــدود  بـــه  توجـــه  بـــا  افـــزود: 
مســـاجد، از بیـــن ایـــن افراد حـــدود 2هـــزار و 100 
نفـــر بـــه قیـــد قرعه بـــرای شـــرکت در این مراســـم 

معنـــوی انتخـــاب خواهنـــد شـــد.

 امشب برابر با 15 ماه رجب
 آیین اعتکاف به پایان می رسد 

خلوت 
بندگی 

زیر سایه خورشید
تفقد خدام از خانواده هایی که فرزندان 

معلول را به سرپرستی گرفته اند 

روایت یک مهربانی 

مرد خانواده کارگر یک کارگاه لبنیاتی است. او و 
همسرش سال ها منتظر بودند تا خدا به آن ها 
فرزندی عطا کند اما انگار فرزندآوری در سرنوشت 
آن ها نبود. زن و شوهر همفکری کردند و تصمیم 
برخوردار  فرزندآوری  از موهبت  گرفتند حالا که 
نیستند، طعم شیرین پــدر و مــادر شــدن را به 
گونه ای دیگر بچشند. آن ها به یکی از اداره های 
بهزیستی مراجعه کردند تا در نوبت به سرپرستی 
از طــی مراحل  پــس  ــرار بگیرند.  ق فــرزنــد  گرفتن 
قانونی، نوبت به انتخاب فرزند رسید و آن ها از 
میان فهرستی که بهزیستی در اختیارشان قرار 
داده بود، دو فرزند معلول را به سرپرستی گرفتند. 
زن و شوهر می دانستند که لطف خدا، این  طوری 

بیشتر شامل حالشان می شود... . 
***

مرد به روال هر روز، سر کارش بود که همسرش 
زنگ زد و خبر داد میهمان دارند. مرد که خودش 
ایستاده  در  رســانــد، خــدام هنوز دم  به خانه  را 
بودند. مرد باورش نمی شد. یاد روزهایی افتاد که 
نذر زیارت داشت و گرگ و میش صبح خودش را 
به حرم مطهر می رساند. حالا خدام بارگاه منور 
بــودنــد، مقابل خانه کوچکش در  اینجا  رضــوی 
کوچه پسکوچه های تنگ و باریک طرق. صدای 
شادی فرزندانش از توی اتاق به گوش می رسید و 

صدای هق هق همسرش... .
***

1۳0 خانواده که فرزندان معلول را به سرپرستی 
قرار  مــورد تفقد آستان قدس رضــوی  گرفته اند، 

گرفته اند. 
مدیر امور مجاورین معاونت خدمات اجتماعی 
بنیاد کرامت رضوی در تشریح جزئیات تکریم این 
والدین آسمانی می گوید: پس از استعلامی که از 
اداره کل بهزیستی استان گرفتیم، فهرستی از این 
خانواده ها تهیه شد. در میان این خانواده ها، سه 
خانواده سرپرستی دو فرزند معلول را به عهده 
گرفته اند. به گفته هادی غلامی به پاس بزرگواری 
این خانواده ها، خدام بارگاه منور رضوی با جعبه 
متبرک  غــذای  فیش  حــرم،  تابلوفرش  شیرینی، 
مهمانسرای حضرت و متبرکاتی از این دست، از 

عاطفه و مهربانی شان قدردانی کردند. 
به گفته هادی غلامی همچنین به زودی مقرر شده 
تا تولیت آستان قدس رضوی شخصاً در منزل 
تعدادی از این افراد حضور پیدا کند تا تجلیل از 
این خانواده های پرمهر در سطح عالی تری صورت 

بگیرد.

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم عمامه گذاری طلاب حوزه علمیه خراسان رضوی:

تبیین دستاوردهای انقلاب مهم ترین رسالت طلاب و روحانیون است
رضوی  قــدس  آستان  تولیت 
ــازه ملبس شده  بــه طــلاب تـ
توصیه کــرد: تاریخ انقلاب و 
بخوانید  را  آن  دستاوردهای 
بـــرای  را  انـــقـــلاب  و مــســائــل 
به  ایــن رسالتی اســت که  و  مــردم روشنگری کنید 
بر  مهدی)عج(  حضرت  منتظران  و  سربازان  عنوان 
دوش داریــم. به گــزارش آستان نیوز، حجت الاسلام 
والمسلمین احمد مروی شامگاه یکشنبه در مراسم 
تلبس و عمامه گذاری ۳۵0 طلبه حوزه علمیه خراسان 
رضوی که همزمان با سالروز ولادت حضرت علی)ع( در 
مدرسه علمیه عالی نواب مشهد برگزار شد، با اشاره 
به مقام و منزلت مولی الموحدین امیرالمؤمنین)ع( 
ابراز کرد: امیرالمؤمنین)ع( الگو، اسوه و جامع همه 
فضیلت های اخلاقی و انسانی و الگو برای بشریت 
در طول تاریخ است و هیچ غیر معصومی نمی تواند 
ادعــا کند که ابعاد وجــودی امیرمؤمنان)ع( را کاملاً 
افزود:  آستان قدس رضوی  تولیت  شناخته است. 
ابعاد وجودی حضرت علی)ع( آن قدر عمیق است 
که با سطح و درک معمول نمی توان به عمق فضائل 
ایشان دسترسی پیدا کرد، عظمت دریا را می بینید 
اما کسی از عمق دریا آگاه است که به آن سفر کرده 
باشد و کسی که سفر نکرده، فقط ظاهر و امواج دریا 

را درک خواهد کرد.
فضائل  ظاهر  همان  درک  البته  اینکه  بیان  با  وی 
حضرت علی)ع( نیز برای سعادت دنیا و آخرت، رشد 
معنوی و قرب الی الله کفایت می کند، تصریح کرد: 
هیچ کمال و فضیلتی نیست که در امیرالمؤمنین 
و  فضائل  تمام  جامع  آن حضرت  نباشد،  علی)ع( 
کمالات انسانی است؛ تمام مسائل، احکام و علوم 
عالم نــزد حضرت عــلــی)ع( اســت و آنچه از علم و 
تنها  رسیده،  ما  به دست  امیرالمؤمنین)ع(  دانــش 

قطره ای از اقیانوس علم و دانایی آن حضرت است.

نور خورشید را با فوت نمی توان خاموش کرد ◾
به  ــاره  ــ اشـ بــا  ــروی  ــ م والمسلمین  حــجــت الاســلام 
تلاش های دشمنان امام علی)ع( برای حذف نام نورانی 
کــرد: هدف  روزگـــار، تصریح  از صحنه  آن حضرت 
دشمنان این بود که نام حضرت علی)ع( برای همیشه 
حذف شود، اما نور خدا خاموش شدنی نیست؛ بر 
اساس روایت های اهل سنت و شیعه معتقد هستند 
الحِاَتِ  الصَّ ُــوا  وعَـَـمـِـل آمَــنـُـوا  َّــذیِــنَ  ال »إنَِّ  آیــه شریفه 
ًّا، همانا آنان که به خدا ایمان  سَیجَعَْلُ لهَمُُ الرَّحمْنَُ ودُ
آوردند و عمل صالح انجام دادند، خدای رحمان آن ها 
را )در نظر خلق و حق( محبوب می گرداند« درباره امام 

على)ع( نازل شده است.
حجاج ها،  معاویه ها،  روزی  چند  شاید  افـــزود:  وی 
نام  می کنند  تــلاش  بنی عباس  خلفای  و  امــوی هــا 
امیرالمؤمنین)ع( و اولاد معصومینش را از بین ببرند، 
مؤمنان  قلوب  محبوب  خداوند  را  آن حضرات  امــا 
با فــوت نمی توان  نــور خورشید را  قــرار داده اســت، 
به میزان معرفت،  اینکه  بیان  با  کــرد. وی  خاموش 
را  امیرالمؤمنین)ع(  باید اخلاص  و درکمان  ظرفیت 
الگو قرار دهیم، عنوان کرد: امروز تشکیل جامعه و 

نظام اسلامی یکی از مصادیق حرکت امیرمؤمنان)ع( 
برابر  در  امیرالمؤمنین)ع(  کــه  گونه  همان  اســـت؛ 
می ایستادند،  بی عدالتی ها  و  ستمگران  طاغوت ها، 
فریاد سر می دادند، روشنگری می کردند و چنانچه 
نیاز بود شمشیر به دست می گرفتند، نظام جمهوری 
اسلامی نیز در حد خود در برابر مستکبران، ستمگران 

و زورگویان عالم ایستاده است.
حجت الاسلام والمسلمین مروی افــزود: همان طور 
که امیرالمؤمنین)ع( می فرماید: »لا تستوحشوا فی 
طریق الهدی لقلهّ اهله« بدین معنا که در راه خدا از 
اندک بودن نفرات نباید هراس داشت و باید راه خدا و 
دفاع از احکام الهی و قرآن را سرلوحه کار قرار داد؛ زیرا 
اگرچه دشمنان فراوان باشند اما پیروزی با حق است؛ 
آن  یا دشمنان  پیروز است  امیرالمؤمنین)ع(  امــروز 

حضرت؟ آیا نام و نشانی از آن ها باقی مانده است؟
وی بــا بــیــان اینکه تــمــام انــســان هــای آزادی خـــــواه، 
عدالت طلب و پیرو فضیلت های اخلاقی، علاقه مند 
امام علی)ع( هستند، گفت: یک فرد مسیحی که 
هیچ علقه مذهبی و دینی به امیرالمؤمنان)ع( ندارد 

با  می نویسد؛  حضرت  آن  دربـــاره  را  کتاب  بهترین 
وجود همه دشمنی ها، تحریف ها و هزینه کردن های 
امروز  امیرالمؤمنین)ع(  کــردن  بدنام  بــرای  دشمنان 
تاریخ  تــارک  بر  آن حضرت همچنان خورشید  نــام 
می درخشد؛ شاید چند روزی دشمنان دین جولان 
دهند و قدرت نمایی کنند، اما آنچه می ماند و پیروز 

می شود جریان حق و الهی است.

روحانیون پیش و بیش از هر چیز کار برای خدا  ◾
را ملاک بدانند

ــوی بــا اشــــاره بــه نمود  تــولــیــت آســتــان قـــدس رضــ
کبیر  بنیان گذار  وجــود  در  شجاعت  از  نمونه هایی 
انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب، اظهار کرد: امام 
خمینی)ره( تنها از خدا می ترسید و قسم می خورد که 
»والله  در همه عمر از هیچ کس نترسیده ام« و همین 
ترس از خدا موجب عنایت خداوند و این همه عزت 

و عظمت برای امام راحل شد.
وی ابــراز کرد: با وجود همه دشمنی هایی که امروز 
امام  به  از دوره بنی عباس و بنی امیه نسبت  کمتر 
راحــل و رهبر معظم انقلاب نیست اما این شعاع 

نورانی روز به روز رو به گسترش و در حال نفوذ در 
اعماق قلوب انسان های حقیقت طلب و طالب  کمال 
و فضیلت است. حجت الاسلام والمسلمین مروی 
ابراز کرد: اگر چند روزی دشمنان ما تنگناهایی برای 
حرمت شکنی  و  بی احترامی  و  می کنند  ایــجــاد  مــا 
می کنند، صدها برابر بیش از این ها نسبت به ذات 
اقدس نبی مکرم اسلام)ص( و امیرالمؤمنین)ع( انجام 
دادنــد؛ اما ذره ای از آن اصــول و اعتقادشان در راه 
تبلیغ دین خدا و هدایت مردم عقب نشینی نکردند.

وی با اشاره به روایت »ماَ أوُذیِ نبَیِ مثِلَْ ماَ أوُذیِتُ، 
هیچ پیامبری به اندازه  من اذیت نشد« تصریح کرد: 
با وجود همه سختی ها و ناملایمتی ها یک مورد در 
سیره پیغمبر)ص( سستی و کوتاهی در انجام رسالت 
و تبلیغ دین نمی توان یافت، سیره امیرالمؤمنین)ع(، 
فاطمه زهــرا)س( و تمامی ائمه اطهار)ع( نیز همین 
گونه است. تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به 
این فرمایش رهبر معظم انقلاب خطاب به طلاب 
به   این لحظه  تــازه معمم شده که می فرمایند: »از 
ابــراز  می شود«  مضاعف  مسئولیتتان  رسمی  طــور 

کرد: از امروز شما به لباس سربازی امام زمان)عج( 
ملبس می شوید و مردم و خانواده به شما نگاه دیگری 
خواهند داشت؛ چرا که این لباس، لباس تبلیغ دین 
و پیامبر عظیم الشأن)ص( است و مسئولیتش بسیار 

سنگین است. 
وی با بیان اینکه طلاب و روحانیون می بایست پیش 
و بیش از هر چیز اخلاص و کار برای خدا را ملاک 
بدانند، گفت: شأن طلبگی بسیار بالاتر از آن است 
که به عنوان یک شغل و حرفه از آن نام برده شود؛ 
رسالت طلبگی تبلیغ دین و انجام وظیفه است و این 
مهم در سیره امام راحل و رهبر معظم انقلاب است، 
امام خمینی)ره( با انجام وظیفه انقلاب اسلامی را به 
پیروزی رساندند و رهبر عظیم الشأن با همین روحیه، 
شجاعانه کشور را در برهه ها و خطرات مختلف نجات 

دادند.
حجت الاسلام والمسلمین مروی به طلاب تازه ملبس 
شده توصیه کرد: تاریخ انقلاب و دستاوردهای آن را 
بــرای مــردم روشنگری  را  بخوانید و مسائل انقلاب 
و  عنوان سربازان  به  که  رسالتی است  این  و  کنید 

منتظران حضرت مهدی)عج( بر دوش داریم.
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ما من 
قبض و 
لا بسط 
الا ولله 
فیه مشیه 
و قضاء 
وابتلاء

هیچ تنگنا و 
گشایشی نیست مگر 
آنکه مشیت و قضا و 
امتحان الهی در آن 
نهفته است.

رحم 
الله امرءا 

الّف بین 
ولّیین لنا. 

یا معاشر 
المومنین، 

تالّفوا و 
تعاطفوا

رحمت خدا بر کسی 
که بین دو نفر از 
دوستان ما الفت 

 ایجاد کند.
ای مؤمنان با هم 

مأنوس باشید و به 
هم مهربانی کنید.

ZL
نکتهها

تالاسلاموالمسلمینمروی
حج

  زینب کبری)س( الگو و قهرمان »جهاد تبیین«
حضرت زینب کبری)س( بزرگ بانو و قهرمان تبیین بر تارک 

تاریخ اسلام است که تحت تربیت های فاطمه زهرا)س( پیام رسان 
حقایق عاشورا و موجب جاودانگی قیام کربلا شد. تا عصر 

عاشورا و لحظه شهادت امام حسین)ع( همه چیز به نفع جریان 

یزیدی بود، آن ها در ظاهر، هم پیروز میدان نبرد و هم پیروز 
 میدان رسانه و افکار عمومی بودند. اما از لحظه آغاز اسارت

 اهل بیت)ع( و با ورود حضرت زینب کبری)س( و امام سجاد)ع( 
به میدان رسانه، شرایط شروع به تغییر کرد و با انتقال شهر به 

شهر از کربلا تا شام و از شام تا مدینه، پیام انسان سازی عاشورا 

نیز منتقل شد که تأثیرات بسیار شگرفی نیز داشت.
قیام توابین چرا شکل گرفت؟ توابین در روز عاشورا در کوفه 

حضور داشتند اما به کربلا نیامدند؛ این قیام و پس از آن، 
قیام مختار تا نابودی بنی امیه به سبب رسانه حضرت زینب 

کبری)س( شکل گرفت.

حضرت زینب کبری)س( با معرفت والای اسلامی و شناخت 
صحیح وظیفه، با عقیده ای استوار در انجام تکلیف و با اتخاذ 

مواضع هوشمندانه در عین پایداری، صلابت و شهامت و با 
سخنرانی های نغز و خطبه های پرمحتوا و رسا که تداعی گر 

خطبه های فاطمه زهرا)س( در دفاع از اسلام و ولایت بود؛ 

فرهنگ عاشورا را به عنوان یک مکتب در تمام اعصار تاریخ به 
 بشریت انتقال داد و موجب ماندگاری نهضت

 اباعبدالله الحسین)ع( شد.
حضرت زینب)س( در کنار اخلاق و صفات عالیه، با شجاعتی 

بی نظیر تا زمان ارتحال، پرچم جهاد تبیین را بر دوش گرفت و 

لحظه ای در روشنگری و دفاع از حق و عدالت کوتاهی نکرد و با 
قوت بیان و استدلال محکم، اسلام را حفظ کرد.

ولایت پذیری یکی از ویژگی های ممتاز حضرت زینب)س( بوده 
که موجب موفقیت و برجسته شدن این بانوی گرامی شده است؛ 

این بانوی مؤمنه در تمام زندگانی خویش در مدینه، کوفه و 

حتی پس از عاشورا در طریق ولایت گام برداشت و مطیع ولایت 
و دستورات الهی بود و هیچ گاه از امام زمان خویش جدا نشد و 

به خوبی شرایط را سنجیده و با تفکر و تعقل عمل کرد؛ آن بانوی 
مکرمه تجسم راستین بانوی مسلمان فعال و تأثیرگذار بوده و 

بهترین اسوه برای رهروان راه هدایت است.

محمدحســین مــــروج 
ــاه  ــ ــه مـ ــمــ ــ ــی ــ ــی  ن ــان ــاش ک
رجــب الــمــرجــب، مـــصـــادف با 
ســالــروز رحلت جانسوز بزرگ 
ــام، عقیله  ــ بــانــوی جــهــان اسـ
بنی هاشم »حضرت زینب کبری)س(« است. نام زینب، 
همیشه قرین نام واقعه هولناکی است به نام »کربا« 
که به عقیده تمام تاریخ نویسان، یکی از بزرگ ترین و 
غم انگیز ترین حــوادث تاریخ اســام و بشریت است. 
این بانوی بزرگوار، همواره به عنوان الگو و اســوه صبر و 
بردباری در برابر مشکات و مصائب مطرح می شود اما 
دکتر سهیا پیروزفر، رئیس پردیس خواهران دانشگاه 
علوم اســامــی رضـــوی، دانش آموخته مقطع دکترای 
رشته علوم قرآن و حدیث، عضو هیئت علمی و دانشیار 
دانشگاه فردوسی مشهد، معتقد است همه فضائل و 
خصلت های این بانوی بزرگ اسام، ریشه در بصیرت و 
بینش عمیق و کم نظیر ایشان دارد. مشروح گفت وگو با 

وی را در ادامه می خوانید.

به نظر شما زندگانی حضرت زینب کبری)س( از چه  ◾
جهاتی باید مورد توجه قرار گیرد؟

بــه نظر مــن ابــعــاد زنــدگــی و شخصیت حضرت زینب 
کبری)س( در دو دوره و مقطع زمانی یعنی پیش و پس 
از شهادت امام حسین)ع( قابل توجه و بررسی است. 
ــرای معرفی و شناخت حضرت عقیله  من معتقدم ب
بنی هاشم زینب کبری)س( در یک جمله می توان گفت 
ایشان الگو و نمادی برای »بصیرت و معرفت« هستند. 
همین جا باید بگویم حضرت زینب)س( عاوه بر بانوان و 
دختران، الگوی مردان دیندار و آزادگان وهمه ولایتمداران 
در جامعه اسامی نیز هستند. موضوع بعدی این است 
که هرچند در جامعه اسامی از این شخصیت بزرگوار 
به عنوان الگو و اسوه صبر و استقامت و یا تعابیر دیگری 
مانند کوه صبر و مقاومت و... یاد می شود و یا اینکه روز 

ولادت با سعادت ایشان به نام روز پرستار نامیده شده اما 
من معتقدم همه این فضائل و دیگر فضیلت ها و ابعاد 
زندگانی حضرت زینب کبری)س(، همگی تحت تأثیر 
یک عامل و ویژگی مهم یعنی بصیرت و معرفت و بینش 

والای ایشان قرار دارد.

 درباره بصیرت و معرفت حضرت زینب کبری)س( و  ◾
تأثیر آن در شناخت شخصیت این بانوی بزرگوار توضیح 

دهید.
من معتقدم نیاز امروز جامعه اسامی )مردان و زنان( برای 
شناخت شخصیت حضرت زینب کبری)س( همین 
موضوع بصیرت و معرفت آن بانوی بزرگوار است. حضرت 
زینب)س( پس از رسیدن به بلوغ و ازدواج و پس از به دنیا 
آمدن فرزندانشان و...  در عین حالی که به زندگی شخصی 
و خانوادگی خود با همسر و فرزندانشان می پردازند، از 
موضوع فرمان برداری و اطاعت از مقام ولایت و امامت و 
همراهی کردن با امام معصوم و ولی و حجت برگزیده خدا 
غافل نبودند. این به خاطر بصیرت و معرفت ایشان بود. 
اینکه آن حضرت به همراه فرزندانش در سفر کربا و قیام 
عاشورا و در زمینه احیای فریضه امر به معروف و نهی از 
منکر، در کنار امام معصوم و ولی و حجت خدا یعنی امام 
حسین)ع( حضور داشتند و آن همه مصیبت و سختی 
را تحمل کردند و پس از شهادت امام حسین)ع( در کنار 
امــام سجاد حضرت زین العابدین)ع( در سرپرستی و 
مراقبت از اهل بیت امام حسین)ع( و اسیران کربا، آن 
همه تاش و کوشش کردند و آن همه سختی و گرفتاری 

بر این بانوی بزرگوار وارد شد و... همگی به خاطر اهمیت 
همین موضوع بصیرت و معرفت والای حضرت زینب 
کبری)س( است. اینکه آن حضرت با مشاهده شهادت 
جانگداز امام حسین)ع(، بــرادران و فرزندانشان و سایر 
شهدای کربا و تحمل آن همه مصیبت و گرفتاری یا در 
مجلس ابن زیاد در کوفه و مجلس یزید بن معاویه در شام 
و در همه زمان ها و مکان ها و همه دوران زندگی خود پس 
از واقعه کربا و در بیان آن حادثه عظیم باز هم می گویند: 
»ما رأیــتُ الّا جمیا« یعنی به جز زیبایی ندیدم، اوج 
قله بصیرت و معرفت است. اینجا تنها موضوع صبر و 
تحمل این همه مصائب و گرفتاری ها مطرح نیست بلکه 
بیشتر از آنکه موضوع صبر و تحمل حضرت زینب)س( 
جلوه گر باشد، بصیرت و معرفت بالای ایشان در همه این 
مواردی که بیان شد، جلوه گری می کند. کسی که براساس 
بصیرت و معرفت حقیقی تسلیم امر خدا باشد حتی 
در رنج و مصیبت هم جز زیبایی نمی بیند. »ما رأیتُ الّا 
جمیاً« نگاهی توحیدی است که اعتقاد به امر و قضای 
الهی و خواست پروردگاررا نشان می دهد و بیان این جمله 
و اعتقاد راستین حضرت زینب)س( به آنچه حضرت 
سیدالشهدا)ع( در راه نجات و بقای اسام و مکتب اهل 
بیت)ع( انجام دادند و وقتی آن حضرت نتیجه قیام امام 
حسین)ع( را در بیداری جامعه اسامی و تحقق اهداف 
قیام مشاهده می کردند، همه این ها را زیبا می دیدند، 
یعنی برای درک صحیح معنا و مفهوم این جمله حضرت 
زینب)س(، باید ابعاد گوناگون قیام امام حسین)ع( را 
درســت بشناسیم. خاصه اینکه همه مــوارد، منتج از 

بصیرت و معرفت بالای حضرت زینب)س( است. اگر 
آن حضرت در دوران پس از شهادت امــام حسین)ع( 
و در جریان سفر اســارت به کوفه و شــام و با حضور در 
مجالس حکام ستمگر بنی امیه یعنی یزید و ابن زیاد با 
سخنرانی های کوبنده خود، مشروعیت نظام سلطه و 
حکومت اموی و نظام طاغوت را زیرسؤال می برند و به 
رسوا و مفتضح کردن چهره مکار و منافق حکومت اموی 
می پردازند و نقاب از چهره دسیسه گر آنان برمی دارند تا 
حق و حقیقت و پیام راستین قیام عاشورا و نهضت کربا 
و حقانیت امام حسین)ع( و قیام ایشان برای همه آحاد 
جامعه اسامی آن دوران و حتی تا همیشه تاریخ بشریت، 
مشخص و مبرهن شود، همه این ها به برکت بصیرت و 
معرفت والا، کامل و بی نظیر حضرت زینب کبری)س( 
است. بنابراین وقتی به موضوع بصیرت و معرفت آن 
حضرت اشاره می کنیم، در بررسی ابعاد مختلف زندگانی 
فردی، خانوادگی، اجتماعی، سیاسی و... ایشان به بانویی 
می رسیم که عاوه بر نقش عواملی همچون ایمان، زهد، 
تقوا و تربیت شدن در دامن حضرت فاطمه زهــرا)س( و 
مکتب امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب)ع(، بهره مندی از 
آموزه های برادران بزرگوارش یعنی حسنین)ع(، عبادت 
و اخاص، ایثار و از خودگذشتگی، درک و فهم و علم و 
دانش و... که در شخصیت این بانوی بزرگ وجود داشته، 
به طور واضح مشاهده می کنیم حضرت زینب)س( در اوج 
قله عقل نظری است و براساس همین اوج عقانیتش، 
دست به انتخاب و برگزیدن می زند، سپس به واسطه 
این انتخاب، از تنها امــام معصوم و ولی و حجت خدا 

در زمانه زندگی خود اطاعت و امام معصوم را همراهی 
می کند، همپای او و در راه دفاع از امام معصوم و زنده نگه 
داشتن دین خدا مجاهدت می کند، در برابر سختی ها و 
مصیبت ها صبر و مقاومت دارد، با دشمنان به مبارزه 
برمی خیزد، دســت به روشنگری و افشاگری می زند، 
حکومت ظلم و جور و دشمنان اهل بیت)ع( را رســوا و 
مفتضح می کند و... همه ایــن مــوارد به خاطر بصیرت 

آن بانوی بزرگ است. البته نباید از نقش تربیت شدن 
در دامــن پــاک فاطمی و مکتب راستین علوی و رشد 
یافتن در کنار حجت های الهی یعنی وجــود مقدس 
ــود، امــا حقیقت ایــن اســت وجود  حسنین)ع( غافل ب
چنین شخصیت هایی که تربیت شدگان مکتب راستین 
خاندان رسالت و امامت و ولایت هستند، موضوع تازه و 

تعجب آوری نیست. 

چگونه در دوران حاضر مــی تــوان وجــود مقدس و  ◾
شخصیت بــزرگــوار حضرت زینب کــبــری)س( را بــرای 

همگان )مردان و زنان( در جامعه اسلامی، الگو قرار داد؟
حضرت زیــنــب)س( شخصیتی نیست کــه در منزل 
نشسته باشند و سپس با خانه نشینی دربرابر مصائب و 
سختی ها صبر و مقاومت کرده باشند؛ ایشان با حضور 
در جامعه و درک اجتماعی صحیح از حوادث و اتفاقات 
و مناقشات جامعه اسامی و با بصیرت و معرفت و درک 
صحیح، رفتار می کردند، یعنی حضرت زینب کبری)س( 
با گوشه نشینی در منزل به ایــن بصیرت نرسیده اند. 
با مطالعه درست و عمیق نقش و حضور بانوانی چون 
ــرا)س( و حضرت زینب کبری)س(  حضرت فاطمه زهـ
در مهم ترین عرصه های اجتماعی و سرنوشت ساز 
جامعه اسامی به مواردی برمی خوریم که در قرآن کریم 
هم به آن ها اشاره شده است. قرآن کریم هرگز حضور و 
نقش آفرینی اجتماعی بانوان در جامعه اسامی را نهی 
و منع نکرده بلکه به چگونگی این حضور و رعایت حدود 
و شئون مناسب این کار برای حفظ سامتی و حرمت و 
حریم مردان، بانوان و خانواده ها و جلوگیری از بروز گناه 
و ناامنی اخاقی و رفتاری در جامعه اسامی پرداخته 
است. یعنی باید حریم های شرعی، دینی، اخاقی، رفتاری 
و گفتاری حفظ شود. بنابراین تمام رفتار و گفتار و حضور 
اجتماعی حضرت زینب)س( بــرای مــردان و زنــان، الگو 
است. درواقع حضرت زینب)س( دارای بصیرت و بینش 
عمیقی هستند و شرایط و مقتضیات جامعه اسامی 
را رصد می کنند و در تمامی فــراز و فرودهای اجتماعی 
ــد تصمیم  بــراســاس درک و بینش و بصیرتی کــه دارنـ
می گیرند، یعنی در جایی که لازم باشد در جامعه حضور 
پیدا کــرده و سخنرانی و از حق و حقانیت مکتب اهل 
بیت)ع( دفاع می کنند، اما با حفظ و رعایت حریم های 
شرعی، دینی، اخاقی و انسانی. توجه به این موضوع 
بسیار مهم است که بانوان، مردان و همه خانواده ها باید 

به آن توجه کنند.

بنابراین امــروزه به طور ویــژه الگوبرداری بانوان جامعه 
اسامی از حضرت زینب)س( تنها در زمینه عبادت زنان 
در منزل، امور خانه داری و همسرداری و فرزندپروری، 
صبر بر مصائب و گرفتار ی ها و... نیست بلکه افزایش 
بصیرت و بینش و فهم درست از شرایط حاکم بر جامعه 
اسامی، شناخت حقایق و واقعیات، تربیت صحیح 
فرزندان و... از جمله مواردی هستند که بانوان در پیروی 
از حضرت زینب)س( باید به آن هــا توجه کنند. وقتی 
به تربیت فرزندان حضرت زینب)س( دقت می کنید، 
می بینید فرزندان ایشان در قیام عاشورا و نهضت کربا و 
در کنار امام حسین)ع( شجاعانه می جنگند و به شهادت 
می رسند. یعنی فرزندان ایشان خودشان با اراده و اختیار 
و بصیرت و بینش صحیح از این موضوع، انتخاب آگاهانه 

کردند و پای انتخاب خود ایستادند. 
موضوع بعدی، اهتمام حضرت زینب کــبــری)س( در 
سخنرانی ها و خطبه های به جا مانده از ایشان به تبیین 
حقایق، روشنگری، افشاگری و رسوا کردن دستگاه ظلم 
و ستم و نفاق بنی امیه است. ایشان به همراه حضرت 
امام سجاد)ع( نمونه کامل و بارز و جامع در زمینه جهاد 
تبیین هستند. پس از شهادت امام حسین)ع(، خطبه ها، 

سخنرانی ها، افشاگری و روشنگری وجود 
ــن)ع( و  ــدی ــعــاب ــن ال مــقــدس حــضــرت زی
حــضــرت زیــنــب کـــبـــری)س( و حضور 

مؤثر آنان در شرایط اجتماعی جامعه 
اســامــی آن زمـــان، دو عامل مهم 

ــقــای اســــام نــاب  در حــفــظ و ب
محمدی)ص( و دستاوردهای 

ــورا و نهضت  ــاشــ قـــیـــام عــ
حسینی و برداشتن نقاب 

نــفــاق و تـــزویـــراز چهره 
مزورانه و منافق حکام 
بــنــی امــیــه و اثــبــات 
حقانیت مکتب اهل 

بیت عصمت و طهارت)ع( به شمار می رود.
امام سجاد)ع( و حضرت زینب)س( در جهاد تبیین به 
آیات قرآن و سنت و سیره رسول اکــرم)ص( و سخنان و 
فرمایشات ایشان توجه اساسی داشتند. یعنی هر چه 
به طور حقیقی و واقعی از گفتار و رفتار و سیره رسول 
معظم اســام)ص( در دوران حیات مبارکشان در سطح 
جامعه اســامــی و بین اصــحــاب و عــمــوم مسلمانان 
مشاهده شده بود را به طور صحیح در زمینه جهاد تبیین 
مورد توجه قرار دادند. یکی از دلایل قیام امام حسین)ع( 
این بود که حکومت نامشروع اموی، سنت و سیره راستین 
رسول بزرگوار اســام)ص( و تعالیم و آموزه های صحیح 
ایشان را به حاشیه برده و با تحریف و جعل و تزویر و نفاق، 
خواسته ها و منویات نامشروع خود را بر جامعه اسامی 

تحمیل کرده بودند.
امــام سجاد)ع( و حضرت زینب)س( با سخنرانی ها و 
خطبه های خود به معرفی و تبیین صحیح سنت و سیره 
حقیقی پیامبر اسام)ص( برای روشنگری جامعه اسامی 
پرداختند و از این طریق، نامشروع و دروغ بودن ادعای 
حکام بنی امیه در موضوع جانشینی پیامبراسام )ص( 
و امر پیشوایی جامعه اسامی و تسلط بر سرنوشت 
مسلمانان و همچنین نیات شوم و جنایات آنان را برای 
فهم همگان، تبیین و اثبات کردند. حضرت زینب)س( 
با خطبه ها و سخنرانی های خود، به معرفی تحریفات 
و مطالب دروغین که در بیان سنت و سیره رسول 
اکرم)ص( توسط حکام بنی امیه و دشمنان مکتب اهل 
بیت)ع( انجام شده بود، پرداختند. این موضوع 
نشان دهنده فهم و درک عمیق حضرت 
زینب)س( از آیات قرآن کریم و سنت و 
سیره راستین پیامبر اسام)ص( دارد. 
البته یادمان نرود ایشان تربیت 
شده دامن حضرت زهرا)س( 
امیرالمؤمنین  مکتب  و 
علی بــن ابــیــطــالــب)ع( و 

پیرو ، همراه و همگام دو امام معصوم، یعنی حسنین)ع( 
هستند. 

هــمــواره در سخت ترین شرایط و بزنگاه های حساس 
تاریخ، شاهد حضور زنان در جامعه و اجتماعات انسانی 
هستیم. در دوران شعب ابیطالب و در صدر اسام و برای 
حمایت از رسالت رسول مکرم اسام)ص( شاهد حضور 
بانویی همچون حضرت خدیجه کبری)س( هستیم. در 
دوران پس از وفات حضرت خدیجه)س( و تا پایان حیات 
با برکت رسول الله)ص( و پس از رحلت  آن حضرت و در 
دفاع از مقام امامت و ولایت امیرالمؤمنین)ع( حضور 
و جانفشانی های حضرت فاطمه زهرا)س( را می بینیم. 
در دوران امامت حضرت امام حسن مجتبی)ع( و امام 
حسین)ع( و به ویژه در قیام کربا، حضرت زینب)س( 
حــضــور دارنـــــد. همچنین پــس از شــهــادت حضرت 
سیدالشهدا)ع( عاوه بر حضرت زینب)س(، زنان قبیله 
بنی اسد حضور و نقش آفرینی داشتند. در حمایت از 
مقام ولایت و امامت حضرت امام رضا)ع(، وجود مقدس 
حضرت فاطمه معصومه)س( وارد میدان می شوند و پس 
از شهادت امام هشتم)ع(، زنان محله نوغان توس حضور 
پیدا می کنند. این ها همه مبین حضور و نقش آفرینی 
بانوان در لحظات حساس و بزنگاه های تاریخی در جوامع 
اسامی و برهه های مختلف تاریخ اسام است. در تاریخ 
انقاب اسامی ایران و در دوران پیروزی انقاب اسامی 
و پس از آن، همچنین در دوران هشت سال دفاع مقدس 
و دوران سازندگی پس از جنگ و... نقش بانوان ایران 
اسامی به طور واضح و آشکار و البته تأثیرگذار، به چشم 
می خورد. همان گونه که امام)ره( فرمودند »بانوان نقش 
مهمی در پیروزی نهضت اسامی داشته اند«. به هرحال 
بانوان در هر جامعه ای و از جمله جوامع اسامی، نیمی 
از جمعیت ثأثیرگذار را تشکیل می دهند که در متن 
اصلی جامعه حضور دارند و هرگز نمی توان نقش آفرینی 
و تأثیرگذاری آنان در سرنوشت جامعه را نادیده گرفت یا 

به حاشیه راند. 
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گفت وگو با استاد دانشگاه علوم اسلامی رضوی درباره عقیله بنی هاشم)س( 

hبصیرت کلیدواژه شناخت زینب کبری

آگهی تاریخ 11/17 / 1401       صفحه 10
آگهی

نظر به اینکه خانم عزت مشهدی علیزاده خود احدی از ورثه و برابر وکالتنامه شماره 1764 مورخ 1390/02/24 دفتر 
250 مشهد بوکالت از طرف ورثه محمد مشهدی علیزاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت ششدانگ 
اعیان یکباب منزل به شماره پلاک ثبتی 13133 فرعی از 608 فرعی از 5- اصلی بخش 9 مشهد میباشد، به علت 
س��هل انگاری مفقود گردیده است و با بررس��ی دفتر املاک، معلوم شد ششدانگ اعیان پلاک مذکور در دفتر 883 
صفحه 65 بنام مرحوم محمد مشهدی علیزاده ثبت و سند کاداستری به شماره چاپی 746398 بنام نامبرده صادر 
گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک 
صادر گردید لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 722 آ-40115010

سرپرست اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد مقدس- علی فضلی
از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم الهام س��رگزی فرزند احمد برابر وکالتنامه ش��ماره 105949 م��ورخ 1401/9/27 دفترخانه 75 
شهرستان مشهد بوکالت از شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 66740 
با نمایندگی آقای حس��ین حس��ن زاده حقیقی باستناد 2 برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اس��ت س��ند مالکیت ش��ش دانگ اعیان پلاک 
53263 فرعی از 2698 فرعی 232 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد؛ شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 
139820306003007132 بنام شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 
66740 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 502591 سری ج سال 97 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 721 آ-40115011
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم الهام س��رگزی فرزند احمد برابر وکالتنامه ش��ماره 105949 م��ورخ 1401/9/27 دفترخانه 75 
شهرستان مشهد بوکالت از شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 66740 
با نمایندگی آقای حس��ین حس��ن زاده حقیقی باستناد 2 برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اس��ت س��ند مالکیت ش��ش دانگ اعیان پلاک 
53264 فرعی از 2698 فرعی 232 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد، شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 
139820306003007525 بنام شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 
66740 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 502798 سری ج سال 97 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 720 آ-40115012
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم الهام س��رگزی فرزند احمد برابر وکالتنامه ش��ماره 105949 م��ورخ 1401/9/27 دفترخانه 75 
شهرستان مشهد بوکالت از شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 66740 
با نمایندگی آقای حس��ین حس��ن زاده حقیقی باستناد 2 برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اس��ت س��ند مالکیت ش��ش دانگ اعیان پلاک 
53265 فرعی از 6181 فرعی 232 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد؛ شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 
139820306003007533 بنام شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 
66740 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 502803 سری ج سال 97 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 719  آ-40115013
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم الهام س��رگزی فرزند احمد برابر وکالتنامه ش��ماره 105949 م��ورخ 1401/9/27 دفترخانه 75 
شهرستان مشهد بوکالت از شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 66740 
با نمایندگی آقای حس��ین حس��ن زاده حقیقی باستناد 2 برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اس��ت س��ند مالکیت ش��ش دانگ اعیان پلاک 
53266 فرعی از 6181 فرعی 232 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد؛ شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک 
139820306003007131 بنام شرکت پیشگامان آسایش آفتاب به شناسه ملی 14008051243 و شماره ثبت 
66740 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 502550 سری ج سال 97 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این 

حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 718 آ-40115014
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مهرنگار قرائی فرزند غلامرضا باستناد 2 برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ اعیان پلاک 24041 فرعی 
از 5 اصلی بخش 9 مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، 
معلوم شد؛ شش دانگ مالکیت نامبرده در ذیل شماره دفتر املاک الکترونیک شماره 139720306007989 بنام 
مهرنگار قرائی فرزند غلامرضا ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 078038 سری الف سال 96 صادر گردیده سپس 
برابر سند رهنی شماره 16492 مورخ 1392/12/26 دفترخانه 129 مشهد در رهن بانک مسکن قرار گرفته است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوس��ت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف 717 آ-40115015
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای هادی ش��ریعتی تبار به اس��تناد 2 برگ فرم استش��هادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 871 فرعی از 4 فرعی از یک اصلی بخش 12 مشهد که متعلق 
به وی میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد مقدار مذکور ذیل صفحه 
376 دفتر 180 به نام آقای هادی شریعتی تبار ثبت و سند چاپی 962489 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از 

این حکایتی ندارد و این بخشنامه به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند رسمی معامله به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
ص��ورت عدم وصول اعتراض در مهلت مق��رر و یا عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 

م.الف 716  آ-40115017
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل مالک آقای مس��عود نقابیان با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست 36161/1401 مورخ 
1401/11/11 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک 55 فرعی از 15 اصلی بخش 6 
مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام مسعود نقابیان انتقال و ثبت سیستم املاک و سند به شماره 321073د/97 
با شناسه الکترونیکی 139820306008005229 صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی 
صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت 
جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند ج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
م.الف 715  آ-40115020

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراماً نظر به اینکه خانم ها فاطمه و عذرا کاری بموجب ش��یوه نامه صدور اس��ناد تک برگی، تقاضای صدور سند 
مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک های )665 و 242( فرعی از 160 اصلی 
بخش 6 مشهد اراضی مایان علیا بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت شما معرفی 
شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 
آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی 
با مجاور مزبور دارید می توانید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر این صورت بعد از گذشت یک هفته برابر 
مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.م.الف 714  آ-40115021

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی

دراجرای مواد مذکوربدینوس��یله املاکی ک��ه برابرآراء هیأتهای  حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی 
گلباف که ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکورتجویز گردیده است به ترتیب شماره 

پلاک وبخش و محل وقوع ملک و مشخصات مالک واقع در بخش27 کرمان بشرح ذیل:
1-متقاضي آقاي محمود غلامي فرزند عباس بشماره شناسنامه 4571 صادره از گلباف در 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 602مترمربع پلاک یکفرعي از 297-اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاکهای 285-اصلی و297- اصلي  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان 
ولیعصر خیابان شهید بهشتی محله مهرآباد خریداري از مالک رسمي کرمعلی مهدی زاده 

گوکی و محمد هادی نژاد گوکی و فاطمه نخعی چهارطغاری
2-  متقاضي آقاي افشین کیاني گوکي فرزند امان الله بشماره شناسنامه 279 صادره ازگلباف 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 729/50 مترمربع پلاک 16 فرعي از 649-اصلي مفروز 
و مجزي ش��ده از پلاک 649-اصلي  واقع دربخش 27کرمان گلباف خیابان ولیعصر کوچه 

گرگانی نرسیده به مسجد امیرالمومنین خریداري از مالک رسمي محمد خواجویی گوکی 
3-متقاضي آقاي عبدالرضا امیرمجاهدي گوکي فرزند سلمان بشماره شناسنامه 346 صادره 
از گلباف در شش��دانگ یکباب خانه به مس��احت 879 مترمربع پ��لاک6 فرعي از 1346-
اصل��ي مفروز و مجزي ش��ده از پلاکهای 1334-اصلی و یکفرع��ی از1346-اصلي  واقع در 
بخش27کرمان گلباف خیابان انقلاب کوچه ش��هید نقیب زاده  خریداري از مالک رس��مي 

فاطمه محسنی گوکی و سلمان امیرمجاهدی گوکی 
4-متقاضي خانم نجمه بزم فرزند محمد بشماره شناسنامه 107 صادره از گلباف در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 500 مترمربع پلاک2 فرعي از 1776-اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک 1776- اصلي واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان انقلاب کوچه شماره 16 جنب 

خانه نو خریداري از مالک رسمي اسداله وهابی
5-متقاضي آقاي رامین نیکویان پور فرزند حمید بشماره شناسنامه 5669 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 699مترمربع پلاک یکفرعي از 2172-اصلي مفروز و 
مجزي ش��ده از پلاک 2172- اصلي  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان انقلاب کوچه 
ش��ماره 17 محله یوسف ش��اهی جنب کوچه دادگاه خریداري از مالک رسمي محمدتقی 

سروری زاده گوکی و طلعت سروری زاده گوکی
6- متقاضي خانم فاطمه نصیري گوکي فرزند حس��ین بش��ماره شناسنامه 223 صادره از 
گلباف  و آقاي رضا نوروزي گوکي فرزند حس��ین بش��ماره شناسنامه 470 صادره از گلباف 
بالمناصفه در شش��دانگ یکباب خانه به مساحت 482/5 مترمربع پلاک 2فرعي از 2218-
اصلي مفروز و مجزي ش��ده از پلاک2218-اصلي  واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان 

انقلاب کوی 11بعد از مدرسه کاردانش خریداري از مالک رسمي عباس نوروزی
7- متقاضي آقاي عباس کمالي نژاد فرزند محمد بش��ماره شناسنامه 334 صادره از گلباف 
در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 1057مترمربع پلاک2 فرعي از 2235-اصلي مفروز 
و مجزي ش��ده از پلاک 2235- اصل��ي واقع در بخش27کرمان گلباف خیابان انقلاب بین 

کوچه6و8 خریداري از مالک رسمي علی احمدزاده و معصومه رحمانی و عشرت فلاحی
8-متقاضي آقاي مهدي مهدي زاده گوکي فرزند احمد بش��ماره شناسنامه 6734 صادره از 
گلباف در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 280 مترمربع پلاک یکفرعي از 2269-اصلي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 2269- اصلي  واقع در بخش27کرمان گلباف خیابان انقلاب 

کوچه شهید کمالی خریداري از مالک رسمي کبری مهدی زاده گوکی 
9-متقاضي خانم فاطمه کمالي گوکي فرزند علي بشماره شناسنامه 380 صادره از گلباف در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 634 مترمربع پلاک یکفرعي از 2500-اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاک 2500-اصلي واقع در بخش 27کرمان گلباف خیابان منتظری آخرین 

کوچه سمت راست خریداري از مالک رسمي فاطمه کمالی گوکی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:1449829   آ-40114984
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/17         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02  

  محمد مقصودی-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک گلباف
 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی(

آگهی مزایده شماره 140104316045000212 اموال غیر منقول)اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 8600463)102/22 ط( شش دانگ پلاک 10405 فرعی از 13 
فرعی از 93 اصلی واقع در بخش یک حومه ) پلاک ده هزار و چهارصد و پنج فرعی از س��یزده 
فرعی از نود و سه اصلی واقع در بخش یک حومه( به مساحت 200متر مربع در تاریخ 84/08/18 
ذیل ثبت 90136 صفحه 366 جلد 454 به نام حیدر ارزانی صادر و تس��لیم ش��ده است حدود 
ش��مالا ب��ه طول 10 متر به پلاک فرعی 10431 غربا به ط��ول 20 متر به پلاک 10406 فرعی 
جنوبا به طول 10 متر به کوچه 8 متری ش��رقا به طول 20 متر به پلاک 10404 فرعی اس��ت. 
طبق سند رهنی شماره 76138-84/10/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 شهر کرمانشاه در 
قبال مبلغ 300/000/000 ریال در رهن بانک توس��عه تعاون قرار گرفته و طبق نظریه به مورخ 
1401/10/12 هیات س��ه نفره کارشناس��ان رسمی دادگستری واقع در کرمانشاه شهرک شهید 
محرابی )ش��هرک چغامیرزا( کوچه روبرو دبیرستان پسرانه سما-قطعه 4 شمالی پلاک 7 بازدید 
به عمل آورده و نتیجه کارشناسی و ارزیابی بدین شرح می باشد ملک مورد نظر به صورت یک 
باب ساختمان مسکونی )پلاک شمالی( در یک طبقه احداثی با سازه بنایی و پوشش سقف طاق 
ضربی و تیر آهن دارای دو اتاق خواب، هال و پذیرایی، آشپزخانه و سرویس های بهداشتی، نمای 
بیرون و داخل ملک سنگ و کف حیاط موزائیک ساخته شده است و دارای امتیازات و انشعابات 
معمول و اعیان ملک در حدود 140 متر مربع می باشد. مع الوصف ارزش کل شش دانگ عرصه 
و اعی��ان ملک مربوطه در حال حاضر و با ش��رایط موجود آن ب��ا در نظر گرفتن موقعیت ملک، 
مساحت، ابعاد، کیفیت ساخت، قدمت)حدود 20 سال ساخت( و سایر و بدون در نظر گرفتن هر 
گونه دیون، تعهدات و بدهی های قانونی به ادارات و سایر ارگان ها و نهادهای دولتی و غیره و با 
فرض نداشتن هرگونه منع حقوقی و قانونی و همچنین با فرض نداشتن هرگونه معارض حقیقی 
و یا حقوقی جهت ملک تحت هر عنوان و شکلی و در نظر گرفتن امتیازات و انشعابات و محوطه 
سازی و دیوار کشی، جهت شرکت در مزایده، در مجموع به مبلغ کل 35/000/000/000 ریال 
)سه میلیارد و پانصد میلیون تومان( ارزیابی و اعلام می گردد. که مامور اجرا طی صورت جلسه 
به وارده شماره 45026302 مورخ 1401/11/12 اعلام نموده ملک مذکور محل سکونت شخص 
ثالثی به نام حیدری می باش��د و وی مدعی گردیده که ملک مورد نظر را با س��ند عادی)قولنامه 
ای( خریداری کرده و هم اکنون مدعی مالکیت ملک مورد نظر است. پلاک فوق از ساعت 9 الی 
12 روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 در کرمانشاه خیابان بنت الهدی روبروی فرمانداری در اداره 
اجرای اسناد رسمی کرمانشاه از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده شش دانگ پلاک فوق از 
مبلغ 35/000/000/000 ریال )سی و پنج میلیارد ریال(معادل سه میلیارد و پانصد میلیون تومان 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده  باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد، ش��رکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف اس��ت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حس��اب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حس��اب س��پرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا برابر اعلام وکیل بستانکار 

طی وارده شماره 45018152 مورخ 1401/07/30 پلاک فوق دارای بیمه می باشد.
شماره: 2814 / م الف/ 12    آ-40114985

آگهی تاریخ 11/17 / 1401       صفحه 11
اگهی فقدان سند 

چون آقای  رمضان ادیبی برابر درخواست شماره ۶۷۵۳_۱۴۰۱/۱۱/۸ و با ارائه دوبرگ استشهادیه محلی امضاء شده 
مدعی است سند مالکیت سه د انگ مشاع از ششدانگ پلاک ۲۰۰ فرعی از ۲۱۸ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان به 
علت جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر املاک مشخص گردید سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق 
ذیل دفتر ۷۹ صفحه ۵۳ به نام اقای رمضان ادیبی چیتگر ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است.  لذا به استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود س��ند مالکیت 
پلاک فوق نزد خود می باش��د باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از مدت انتش��ار آگهی به این اداره مراجعه و مراتب را 
اعلام ،نماید، بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی به نام متقاضی 

اقدام خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۹۷۶
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت شهرستان میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه (
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب به شرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراضی داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه پس از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب 
، دادخواس��ت خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در غیر این صورت سند مالکیت مورد 
تقاضای متصرف بر اساس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱ - رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۴۱۵۹ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تقاضای خانم خوشقدم محمدیان فرزند رحمت 
اله مبنی بر صدور سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه قسمتی از پلاک ۸۰۷۰ و ۸۰۷۵ فرعی از یک اصلی بخش 
۱۴ مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب خریداری شده از آقای براتعلی مطلبی به شماره پرونده ۱۳۴ - ۱۴۰۱ 
هیأت به مساحت ۱۸۷/۵۰ متر مربع که برای آن پلاک ۳۰۱۹۶ فرعی تعیین گردیده است . م/الف ۳۵  آ-۴۰۱۱۴۹۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت شهرستان میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ) موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه (
هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب به شرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراضی داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تسلیم نموده و باید یک ماه پس از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب 
، دادخواس��ت خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اس��ت در غیر این صورت سند مالکیت مورد 
تقاضای متصرف بر اساس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱ - رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۴۱۷۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تقاضای خانم پروین ملک نژاد فرزند صاحبعلی 
مبنی بر صدور سند مالکیت شش دانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک ۲۳۴۶ فرعی از یک اصلی بخش ۱۴ 
مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب خریداری شده از آقای کریم اسکندرزاده به شماره پرونده ۳۰ - ۱۴۰۱ 
هیأت به مساحت ۱۲۳/۶۵ متر مربع که برای آن پلاک ۳۰۱۹۴ فرعی تعیین گردیده است . م/الف ۳۳ آ-۴۰۱۱۴۹۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه مورخ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک5017فرعی از114-اصلی
آقای محمدمتشابهی فرزندسیف اله بااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک مورد آگهی باتسلیم استشهادیه گواهی 
امضاء ش��ده ذیل ش��ماره ۱۴۰۱۰۲۱۵۴۳۴۹۰۰۱۰۵۱مورخ ۱۴۰۱.۶.۲۷ دردفتر اسنادرسمی شماره ۱۴۸۱تهران 
طی درخواست وارده به ش��ماره۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۰۳۸۱۴مورخ۱۴۰۱.۷.۱۲تقاضای صدورسندمالکیت المثنی  
رانموده است که مراتب دراجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی :آقای 
محمدمتشابهی ۲-شماره پلاک:۵۰۱۷فرعی از۱۱۴-اصلی۳- واقع دربخش بهنام سوخته۴-علت ازبین رفتن : نقل 
وانتقال)جابجایی اثاثیه(خلاصه وضعیت مالکیت:شش��دانگ آپارتمان مسکونی سمت مرکزی طبقه سه به مساحت 
۶۲.۸مترمربع قطعه۱۱۱تحت پلاک۵۰۱۷فرعی از۱۱۴-اصلی مفروزاز۱۴۳۹واقع دربخش بهنام سوخته پیشوابنام 
محمدمتشابهی ثبت گردیده وسندش��ماره۳۸۶۷۲۳.ه.۹۸ صادرگردیده است.لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت 
ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که درقس��مت چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس 
ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا 
سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه 
نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی 
ثبت محل :پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۱۸۶ آ-۴۰۱۱۴۹۷۳

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک114-اصلی
 آقای رضامهورجعفری فرزندجوادبموجب گواهیهای حصروراثت به شماره های ۸۳۵.۸۴.ح.۱ مورخ۱۳۸۴.۸.۱۰و۸۳
۶.۸۴.ح.۱مورخ۱۳۸۴.۸.۱۰و۸۳۴.۸۴.ح.۱مورخ۱۳۸۴.۸.۱۰بااعلام مفقود شدن سندمالکیت آقای محمدجواداجودی 

جعف��ری ملک موردآگهی وباتس��لیم استش��هادیه گواهی امضاء ذی��ل ش��ماره ۱۴۰۱۴۴۴۵۳۹۱۲۰۰۰۶۷۱مورخ 
۱۴۰۱.۹.۲۹ دفتر اسنادرس��می شماره ۱پیشوا طی درخواست وارده به ش��ماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۵۷۲۸مورخ

۱۴۰۱.۹.۲۸تقاضای صدورس��ندمالکیت المثنی  رانموده اس��ت که مراتب دراجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت 
بش��رح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی :آقای محمدجواداجودی جعفری ۲-شماره پلاک:۱۴۱-اصلی واقع 
دربخش بهنام سوخته ۳-علت ازبین رفتن : جابجایی -خلاصه وضعیت مالکیت:چهار سهم ازدویست وهشتادوهشت 
سهم ششدانگ قریه محمودآبادکهنه شماره یکصدوچهل ویک واقع دربهنام سوخته دارای یک رشته قنات دائراست 
که مبداومظهرآن دراراضی قریه شترخوارش��ماره یکصدوجهل می باشدونیزدارای یک رشته قنات مخروبه است که 
حلقه چاههای آن دراراضی قریه مذکورمیباشدونیزدارای یک رشته قنات بائراست که مظهرآن بین ملک قریه مذکور 
وملک س��ه دانگ مفروزقریه خلیف آبادوقفی شماره یک ازیکصدوبیست وهش��ت ومبدادراراضی قریه حصارشماره 
یکصدوسی ونه می باشدبه استثناء اعیانی آن بشرح صورت پیوست پرونده انتقالی ازبانوسکینه کارخانه که به شماره 
ثبت ملک۲۲۹۶صفحات۱۷۵دفتر۳۵به نام آقای محمدجواداجودی جعفری ثبت گردیده وس��ندمالکیت به شماره 
۳۳۶۳۸۰ صادرگردیده است. لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی 
نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت چهارم این آگهی ذکرنشده 
یامدعی وجوداصل س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اسناد 
واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف 
مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند 
المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل :پیشوا-خ شریعتی-

طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۲۰۷  آ-۴۰۱۱۴۹۷۴
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم فرزانه ملکی بااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاء ذیل شماره 
یکتا۱۴۰۱۰۲۱۵۳۷۹۱۰۰۰۱۱۵مورخ۱۴۰۱.۶.۱۳ دفتر اسنادرس��می ش��ماره ۲پیش��واو طی درخواست وارده ۱

۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۰۳۴۶۵مورخ۱۴۰۱.۶.۱۳تقاض��ای صدور المثنی س��ند مالکیت تک برگی رانموده اس��ت که 
مرات��ب دراجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی می گردد ۱. ن��ام ونام خانوادگی : فرزانه ملکی۲-
میزان مالکیت:شش��دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی*۳-ش��ماره پلاک:۶۲۶۸فرع��ی از۱۱۴-اصلی* ۴-محل 
وقوع:واقع دربخش بهنام س��وخته پیش��وا ۵-علت ازبین رفتن : مفقودش��دن به دلی��ل نامعلوم۶-خلاصه وضعیت 
مالکیت:ششدانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی به مس��احت۷۴.۶۴مترمربع قطعه ۴۶واقع درطبقه دوبلوک۵به 
ش��ماره ثبت۹۱۵۰۴صفحه۷۶دفتر۲۵۹سندمالکیت به ش��ماره چاپی۴۱۵۸۰۹بنام خانم فرزانه ملکی صادرگردیده 
ضمناموردثبت برابرسندرهنی شماره ۹۳۹۹-۱۳۹۴.۹.۱۵دفتراسنادرسمی شماره۳پیشوادررهن بانک مسکن شعبه 

پیشواقرارگرفته است.
لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ندمالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس��ت صدورس��ندالمثنی تک برگی آن مراتب اعلام 
تاهرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقس��مت شش��م این آگهی ذکرنش��ده یامدعی وجوداصل 
س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه 
واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض 
نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت 
طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تس��لیم خواهد کرد./ نش��انی ثبت محل :پیش��وا-خ شریعتی-طبقه فوقانی 

درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۲۰۶  آ-۴۰۱۱۴۹۷۵
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک76فرعی از 6-اصلی
آقای محمدحسن رفیعی فرزنداسدبه وکالت ازورثه مرحوم سارالک بموجب وکالتنامه به شماره۵۸۳۹۲مورخ۱۴۰۱.۱۰.۲۸ 
اسنادرسمی شماره یک الیگودرزبااعلام مفقود شدن سندمالکیت خانم سارالک باتسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره ۱۴۰۱۰۲۱۵۱۲۵۵۰۰۱۰۲۲مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۱ دردفتر اسنادرسمی شماره ۵ورامین طی درخواست وارده 
۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰۶۴۲۲مورخ۱۴۰۱.۱۱.۱تقاضای صدورسندمالکیت المثنی  رانموده است که مراتب دراجرای 
ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی : خانم سارالک ۲-شماره پلاک:۷۶فرعی 
از۶-اصلی واقع دربخش بهنام سوخته۳-علت ازبین رفتن : جابجائی-خلاصه وضعیت مالکیت:ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی درآن به مساحت ۱۵۰.۸۰مترمربع واقع درقریه گلعباس بخش بهنام پازوکی ورامین به شماره 
پلاک۷۶فرعی از۶-اصلی مفروزازپلاک۶-اصلی مذکورذیل ثبت شماره۹۷۲۰۴دفتر۳۱۲صفحه۱۹۰بنام آقای حسین 
جدیدی ثبت وسندمالکیت به شماره چاپی۹۸۱۳۰۰صادرگردیده است وسپس برابرسندقطعی شماره ۱۷۱۱۶۶مورخ 
۹۱.۱۲.۱۹دفتراسنادرسمی ۴ورامین به نام سارالک انتقال یافته است.لذاباتوجه به اعلام فقدان سندمالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت 
چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم 
نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره 
ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت 
محل :پیش��وا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۲۲۳ آ-۴۰۱۱۴۹۹۹

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک553فرعی از 158-اصلی
 آقای احمدعلی تاجیک رستمی فرزندعباس بااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه 
گواهی امضاء ذیل ش��ماره ۱۴۰۱۲۱۵۲۴۱۲۰۰۰۴۰۲مورخ ۱۴۰۱.۹.۲ دردفتر اسنادرسمی شماره طی درخواست 
وارده ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰مورخ۱۴۰۱.۹.۵تقاضای صدورس��ندمالکیت المثنی  رانموده است که مراتب دراجرای 
ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی :آقای احمدعلی تاجیک رس��تمی 
۲-ش��ماره پلاک:۱۵۸-اصل��ی واقع دربخش بهنام س��وخته ۳-علت ازبی��ن رفتن : اثاث کش��ی-خلاصه وضعیت 
مالکیت:شش��دانگ یک قطعه زمین به مساحت۱۷۰مترمربع قطعه۲۷تفکیکی شماره۵۵۳فرعی مفروزاز۳۹۳فرعی 
از۱۵۸-اصل��ی واقع درحبیب آبادبهنام س��وخته ورامین که طب��ق تقس��یم نامه۵۶۸۶۷-۳۵.۱۱.۲۷دفتر۴ورامین 
درس��هم آقای هادی جعفری قرارگرفته وطی ش��ماره ثبت ۵۲۶۷دفتر۵۲صفحه۵۰۰بنام مالک ثبت وسندمالکیت 
شماره۹۶۹۰۲۸صادرگردیده است وسپس مع الواسطه طبق سندقطعی ش��ماره ۱۲۶۶۸۴-۶۸.۳.۲۰دفتر۴ورامین 
به آقای احمدعلی تاجیک رس��تمی منتقل گردیده اس��ت. لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ندمالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت 

چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم 
نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره 
ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت 

محل :پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۲۲۰ آ-۴۰۱۱۵۰۰۰
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی فقدان سندمالکیت پلاک554فرعی از158
 آقای احمدعلی تاجیک رستمی فرزندعباس بااعلام مفقود شدن سندمالکیت ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه 
گواهی امضاء ذیل شماره ۱۴۰۱۰۲۱۵۲۴۱۲۰۰۰۴۰۱مورخ ۱۴۰۱.۹.۲ دردفتر اسنادرسمی شماره طی درخواست 
وارده ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۴۶۰۰مورخ۱۴۰۱.۹.۵تقاضای صدورس��ندمالکیت المثنی  رانموده است که مراتب دراجرای 
ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت بش��رح زیرآگهی می گردد ۱. نام ونام خانوادگی :آقای احمدعلی تاجیک رس��تمی 
۲-شماره پلاک:۱۵۵۴فرعی از۱۵۸-اصلی واقع دربخش بهنام سوخته ۳-علت ازبین رفتن : اثاث کشی-خلاصه وضعیت 
مالکیت:شش��دانگ یک قطعه زمین به مساحت۱۴۰مترمربع قطعه۲۸تفکیکی شماره۵۵۴فرعی مفروزاز۳۹۳فرعی 
از۱۵۸-اصل��ی واقع درحبیب آبادبهنام س��وخته ورامین که طب��ق تقس��یم نامه۵۶۸۶۷-۳۵.۱۱.۲۷دفتر۴ورامین 
درس��هم آقای هادی جعفری قرارگرفته وطی ش��ماره ثبت ۵۲۶۸دفتر۵۲صفحه۵۰۲بنام مالک ثبت وسندمالکیت 
شماره۹۶۹۰۲۹صادرگردیده است وسپس مع الواسطه طبق سندقطعی ش��ماره ۱۲۶۶۸۴-۶۸.۳.۲۰دفتر۴ورامین 
به آقای احمدعلی تاجیک رس��تمی منتقل گردیده اس��ت. لذاباتوجه به اعلام فقدان س��ندمالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدورسندالمثنی نوبت اول مراتب اعلام تاهرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقسمت 
چهارم این آگهی ذکرنشده یامدعی وجوداصل سندمالکیت نزد خودمی باشد،ظرف مدت ده روزپس ازانتشاراین آگهی 
به اداره ثبت اسناد واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم 
نماید وچنانچه ظرف مهلت مقرراعتراض نرس��دویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره 
ثبت نسبت به صدورسند المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت 

محل :پیشوا-خ شریعتی-طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف۲۲۱  آ-۴۰۱۱۵۰۰۱
رییس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا-میررضائی

آگهی فقدان سند مالکیت
  آقا محمد عظیم براتی بجد باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 
۶  زاهدان رسیده است مدعی است که سند مالکیت   ششدانگ یکباب منزل باقیمانده پلاک  ۲۱۹۴۸/۱۸ -اصلی 
واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار جانبازان به شماره چاپی ۵۳۳۹۶۵ مورد ثبت ۲۷۵۹۸ صفحه ۳۸۸ 
دفتر ۱۷۱  بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده  درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد 
تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یکنوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد. م الف: ۱۱۶۵ آ-۴۰۱۱۴۹۸۹
عباسعلی اکبری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی صابری فرزند حسین به ش ش ۷۰۰ به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت به شماره 
چاپی ۸۹۷۴۳۴ مربوط به شش دانگ یک باب منزل به شماره پلاک ۱۵۷ فرعی از ۱۵۰ اصلی بخش ۳ زبرخان بنام 
علی اکبر صابری )متقاضی( می باشد به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررسی دفتر املاک مشخص کردید که 
سند مالکیت نام برده ذیل ثبت ۱۰۱۶۱ دفتر ۶۷ صفحه ۲۲۴ بنام صغری فرهادی باغ سیاهی فرزند عباسعلی به ش 
ش یک ثبت گردیده و سپس نام برده تمامی شش دانگ مورد ثبت برابر سند شماره ۱۲۴۳ -۱۳۹۰/۰۵/۰۹ دفتر 
۲ دررود به عنوان صلح مشروط با گواهی به اینکه شرایط مندرج در سند فوق لازم الرعایه می باشد بنام علی اکبر 
صابری فرزند حسین انتقال نموده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل س��ند مالکیت و یا س��ند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید و بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ-۴۰۱۱۴۹۹۰
 انتشار۱۷بهمن 

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی مزایده اموال غیر منقول حسن و احمد حسینی
به موجب پرونده اجرایی ۱۳۹۹۰۴۰۰۶۰۹۲۰۰۶۵۴۶ به ش��ماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۰۹۱ اجرای ثبت زبرخان خانم 
حمیده ذوقی باستناد سند نکاحیه شماره ۸۶۰۴ مورخه۸۶/۱۲/۱۴ دفتر ۲۶ مشهد اقدام به صدور اجراییه به مبلغ 
دویس��ت و پنجاه عدد س��که تمام بهار آزادی و یک س��فر حج تمتع و یک سفر عتبات عالیات علیه حسن و احمد 
حسینی را نموده است که پس از ابلاغ اجراییه و طی مراحل قانونی حسب درخواست بستانکار اموال غیر منقول به 
شرح ذیل ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت )۲۴۷۱( دو هزار و چهارصد و هفتاد ویک مترمربع به 
شماره پلاک هزار و ششصد و نود و چهار فرعی از صدوبیست اصلی واقع در اراضی دررود بخش ۳ زبرخان که آدرس 
شهر درود کوچه امام حسن قطعه دوم که حدود اربعه آن شمالاً: به پلاک ۱۶۹۵ فرعی شرقا به پلاک ۱۶۹۲ فرعی 
جنوبا و غربا: به ممر عمومی کل شش دانگ به مبلغ هفتاد میلیارد ریال و مقدار یک و نیم سهم از نه سهم شش دانگ 
که سهم احمد حسینی می باشد به مبلغی یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری 
ارزیابی کردیده است. که پس از قطعیت ارزیابی جلسه مزایده در روز سه شنبه مورخه سوم اسفند ماه هزار و چهارصد 
و یک از س��اعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره ثبت اس��ناد و املاک زبرخان با حضور مسئولین اجرا و نماینده مقام 
قضایی دادگستری زبرخان تشکیل می گردد و مبلغ یازده میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت 

پیشنهادی واگذار خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. نیم عشر اجرایی و حق حراج ونیز بدهی مالیاتی عوارض شهرداری و غیره تاریخ 

مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. آ-۴۰۱۱۴۹۹۲
 انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

سید حسن پورموسوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱-غلامحس��ن 
خزاعی فرزند علی به ش��ماره شناسنامه ۲۶۹ صادره از نیشابور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۴ زبرخان واقع در اراضی احمد آباد خریداری از مالک رسمی علی خبوک 
)خزایی( فرزند غلامرضا محرز گردیده اس��ت ۲-غلامحس��ن خزاعی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۶۹ صادره از 
نیشابور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۹۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴ اصلی بخش ۱۴ زبرخان واقع 
در اراضی جهان آباد خریداری از مالک رسمی محمدرضا هراتی فرزند نیاز محرز گردیده است ۳-غلامحسن خزاعی 
فرزند علی به ش��ماره شناس��نامه ۲۶۹ صادره از نیشابور در قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۱۲۴/۷ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۴ زبرخان واقع در اراضی احمد آباد خریداری از مالک رسمی عزیزاله هراتی 
فرزند علی محرز گردیده است ۴-غلام حسن خزاعی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۶۹ صادره از نیشابور در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵ هزار متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱۴ واقع در اراضی احمد آباد 
خریداری از مالک رسمی علی خبوک )خزایی( فرزند غلامرضا محرز گردیده است ۵-علی اکبر تاجیک فرزند ابراهیم 
به شماره شناسنامه ۶ صادره از قدمگاه در یک باب خانه به مساحت ۱۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۱ فرعی از 
۱۳۷ اصلی واقع در اراضی تلخ زنج قدمگاه بخش ۳ زبرخان خریداری از مالک رسمی محمد قدمگاهی فرزند موسی 
محرز گردیده است ۶-آقای علی رضا قالی باف خراسانی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۲۳ صادره از مشهد در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۵/۷۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۸ اصلی بخش زبرخان واقع در اراضی 
حریم آباد خریداری از مالک رسمی محمدعلی حریمی فرزند آقا حاجی به شماره شناسنامه ۱۳۱ محرز گردیده است 
۷-علیرضا قالی باف خراسانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۱۷۷۲/۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۸ فرعی ۱۱۸ اصلی بخش ۳ زبرخان اراضی حریم آباد از محل 
مالکیت فاطمه حبیبی هاشمی و شمسی خانم فاضل بزاز محرز گردیده است ۸-جعفر تازیکی فرزند علی محمد به 
شماره شناسنامه ۸۳ صادره از نیشابور در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۶۴ متر مربع در قسمتی از پلاک 
۹ اصلی بخش ۲ زبرخان واقع در اراضی ساوج خریداری از مالک رسمی علی اکبر بلوچی فرزند حسین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به این 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۹۹۳
انتشار اول  ۱۴۰۱/۱۱/۱۷                      انتشار دوم ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

سید حسن پورموسوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم هدیه ندیمی فرزند بهرام به ش ش۸۳۵۳ به شماره ملی ۰۹۳۳۶۷۷۹۶۰ به استناد برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
اس��ت سند مالکیت به شماره چاپی۴۹۴۸۷۱ ج/۹۷ مربوط به یک هزار سهم مشاع از چهار میلیون و ششصد هزار 
سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۱۴۱۷۸/۵۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۲ فرعی از پلاک۶۴ اصلی 
بخش ۳ زبرخان بنام هدیه ندیمی )متقاضی( می باش��د به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررس��ی دفتر املاک 
مشخص گردید که سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت و صفحه دفتر الکترونیکی به شماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۶۰۰۱۰۰۰۲۹۴ 
بنام هدیه ندیمی )متقاضی( ثبت گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت و یا سند معامله رسمی به اداره تسلیم نمایید و بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ-۴۰۱۱۴۹۹۴
 انتشار۱۷بهمن 

سید حسن پور موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۰۲۸۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر حسنی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۸۷۲ صادره از زنجانرود در یک باب خانه به مساحت 
۶۰/۸۷ مترمربع قس��متی از پلاک ۳۱۳/۱۴۵۲ فرعی از ۵۳۰۰ اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود گل محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۴۲۰۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
علیرضا حسن زاده شاه آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
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کتاب »عــامــه« کــه مــی تــوان آن را نخستین حرکت بــرای 
شناساندن عامه شمس الدین آملی، از نوابغ تمدن اسامی 
به دوستداران علم فرهنگ و تمدن ایــران و اسام دانست، 

به قلم مسعود طاهری توسط انتشارات نامک منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری کتاب ایران)ایبنا(، مؤلف اثر در مقدمه 
کتاب خود تأکید می کند شمس الدین آملی یکی از نوابغ تمدن 
اسامی است که در قرن هشتم هجری در عالم و فرهنگ ایران 

و اسام درخشید، اما با تأسف باید گفت هم بیشتر عمرش 
را در انزوا و کنج عزلت زیست و هم پس از رحلتش در تاریخ 
فرهنگ ایران و تمدن اسامی در خمول و گمنامی به سر برد که 

در پژوهش پیش رو به علل آن اشاره خواهد شد.
با مطالعه آثار شمس الدین آملی به خصوص »نفائس الفنون 
فی عرائس العیون« و مشاهده وسعت علومی که به آن احاطه 
داشت هیچ مبالغه و اغــراق نیست که عنوان عامه را به او 

بدهیم.
یکی از عرصه های تجلی نبوغ این دانشمند و حکیم ایرانی در 
دو اثر بزرگ و مهمش »نفائس الفنون فی عرائس العیون« و 
»شرح کلیات قانون« آشکار است؛ البته »نفائس الفنون« 
آملی یکی از شاهکارهای تألیف شده در حیط طبقه بندی 
علوم در تمدن اسامی است که هنوز هم به ارزش های تمدنی 
آن به خوبی پرداخته نشده و با اینکه در این عرصه بر آثار پس 

از خود تأثیرات مهمی گذاشته هنوز هم مورد کم توجهی قرار 
گرفته و هنوز هم گمنام است.

هر چند در قرن اخیر با تاش  عامه ابوالحسن شعرانی و 
انتشارات کتاب فروشی اسامیه این کتاب به زیور طبع آراسته 
شده و مورد توجه قرار گرفت و در این اواخــر با کوشش های 
افراد مختلف به ویژه استاد معزز سید عبدالله انوار توجه به آن 
بیشتر و غبار کم توجهی از آن برداشته شد، اما این اثر ارزشمند 

و مؤلفش همچنان از این گمنامی مزمن تاریخی رنج می برند.
در فصل نخست کتاب به تبار و سپس تولد و نشو و نمای 
شمس الدین آملی و سرگذشت او در دوره جوانی تا میانسالی 
و پیری اشاره می شود. همچنین به افراد تأثیرگذار در زندگی 
شمس الدین آملی مانند عامه حلی و قاضی عضدالدین 
ایجی و نیز دربار آل اینجو که در پایان زندگی اش پذیرای او 
بودند اشاره و سپس به شاگردان و آثار او پرداخته می شود. 

همچنین در این فصل به یک پرسش تحلیلی پاسخ داده 
می شود که چرا هم شمس الدین آملی و هم آثارش در طول 

تاریخ دچار گمنامی مزمنی بوده اند؟
در فصل دوم بــه ایــن پرسش ها کــه »چــرا ایــن کتاب دارای 
اهمیت های راهبردی برای تمدن اسامی است؟« و »دلایل 
مهجوریت این کتاب از قرن هشتم تاکنون چه بوده؟« پرداخته 
و درنهایت به برخی نقایص کار آملی در این کتاب هم اشاره 

شده است.
ــه  ــتـــاب، دانــش آمــوخــت ــن کـ ــ مــســعــود طـــاهـــری، مـــؤلـــف ای
کارشناسی ارشد تاریخ دانشگاه شهید بهشتی، پژوهشگر، 
تهیه کننده و کارگردان است و پیش از این کتاب »منجی بخارا« 
از او در سال1393 به چاپ رسیده است. او همچنین کارگردان 
مستندهای مستشرق )درباره هانری کربن( و شرقی )درباره 

توشیهیکو ایزوتسو( است.

تازه های نشر
روایت زندگی نابغه  
گمنام تمدن اسلامی 
در »علامه«
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و 

محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1 - اصلی روئین :
1.کلاسه 1401114407116000384 آقای احمد صباغی فرزند علی شش دانگ  باغ به مساحت 52 /804 متر  از 

پلاک 1107 فرعی  از محل مالکیت حسن ثابتی برابر رای4563 /1401
پلاک 25 - اصلی کلاته خوش :

2.کلاسه 1400114407116000460 خانم زهرا نامی فرزند حسن شش دانگ  منزل به مساحت 27 /783 متر  از پلاک 
15 فرعی  از محل مالکیت شیرمحمد گل محمدی  و1 فرعی  از محل مالکیت علی محمد وثوقی  برابر رای4726 /1401

پلاک 57 - اصلی سست :
3.کلاس��ه 1401114407116000367  عیدمحم��د زرقام��ی فرزند غلامرضا ش��ش دانگ  مزرعه به مس��احت 

44 /24960 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد زرقامی برابر رای4639 /1401
پلاک  60 - اصلی:

4.کلاسه 1401114407116000383 آقای هدایت اله لطفی فرزند محمد شش دانگ  منزل به مساحت 06 /248 
متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسن فیاض فرزند محمد علی برابر رای4580 /1401

پلاک 63 - اصلی قلعه کریم :
5.کلاسه 1401114407116000444 خانم مریم امیری مقدم فرزند حاتم شش دانگ  منزل به مساحت 58 /284 
متر  از پلاک 628 فرعی  از محل مالکیت حاتم امیری و629 فرعی  از محل مالکیت حاتم امیری  و630 فرعی  از 

محل مالکیت حاتم امیری   برابر رای4645 /1401
پلاک 64 - اصلی خرینان :

6.کلاس��ه 1400114407116000409 آقای آدینه محمد  رمضانزاده فرزند علی ش��ش دانگ  منزل به مساحت 
51 /111 متر  از پلاک 171 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر صفا منصوری برابر رای4378 /1401

پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه :
7.کلاسه 1400114407116000605 آقای مهدی یوسف آبادی فرزند پیرعلی شش دانگ  منزل به مساحت 200 

متر  از پلاک 76 فرعی  از محل مالکیت ورثه ولی محمد قلی پور  برابر رای4594 /1401
8.کلاسه 1401114407116000196 آقای علی اسدی فرزند محمد شش دانگ  کارگاه به مساحت 87 /204 متر  از 
پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت محمدحسین چشام  - علی داداشی -یحیی صفریان شمسی خانی برابر رای4590 /1401
9.کلاسه 1401114407116000497 آقای محمد نوریان فرزند غلامحسین شش دانگ  منزل به مساحت 78 /96 

متر  از پلاک 666 فرعی  از محل مالکیت خانم ذکیه شرفجو برابر رای4757 /1401
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه :

10.کلاس��ه 1400114407116000599 آقای علی احس��انی ثانی فرزند برات اله ش��ش دانگ  گاراژ به مساحت 
74 /549 متر  از پلاک 544 فرعی  از محل مالکیت احمد روشنی برابر رای4483 /1401

11.کلاس��ه 1401114407116000230 آقای محمد رجبی سرچش��مه فرزند عباس��قلی شش دانگ  کارگاه به 
مساحت 58 /290 متر  از پلاک 894 فرعی  از محل مالکیت آقای رمضان پارسا برابر رای4566 /1401

12.کلاسه 1401114407116000247 آقای علی شاه ولی فرزند عبدالرحیم شش دانگ  منزل به مساحت 5 /197 
متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت جان محمد علیمحمدی برابر رای4385 /1401

13.کلاس��ه 1401114407116000308 آقای جمش��ید شفیع زاده فرزند محمدحس��ین شش دانگ  منزل به 
مساحت 5 /143 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمد خان روشنی برابر رای4661 /1401

14.کلاس��ه 1401114407116000338 آقای ابوالفضل منصوریان فرزند علی ش��ش دانگ  کارگاه به مس��احت 
29 /116 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادرخان محمدی کوشکی برابر رای4415 /1401

15.کلاس��ه 1401114407116000435 آقای علی اصغر تقوی فرزند علی اکبر ش��ش دانگ  کارگاه به مساحت 
62 /149 متر  از پلاک 35 فرعی  از محل مالکیت حاج محمدخان روشنی   برابر رای4584 /1401

16.کلاس��ه 1401114407116000451 خان��م معصوم��ه داداش��ی فرزن��د عل��ی محم��د 3 دان��گ وکلاس��ه 
1401114407116000452 آقای مهدی اقائی فرزند رمضانعلی 3 دانگ  منزل به مساحت 8 /239 متر  از پلاک 

33 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم حاتمی)شراره( برابر رای4775 /1401
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان :

17.کلاس��ه 1400114407116000439 آقای ابراهیم جعفری فرزند براتعلی ش��ش دانگ  مغازه  به مس��احت 
36 /174 متر  از پلاک 146 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد قوچانی برابر رای4374 /1401

18.کلاسه 1401114407116000119 آقای پیرحسن عنابی کشتان فرزند حسین شش دانگ  منزل به مساحت 
6 /140 متر  از پلاک 294 فرعی  از محل مالکیت براتمحمد و فاطمه و زهرا همگی عنابی کشتان فرزندان حسین 

عنابی کشتان برابر رای3577 /1401
19.کلاسه 1401114407116000199 آقای کریم آراسته قزاقی فرزند قربان محمد شش دانگ  منزل به مساحت 

48 /176 متر  از پلاک 2765 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا توحیدی برابر رای4418 /1401
20.کلاسه 1401114407116000380  محسن محمدی کشتان فرزند حسینعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
47 /144 متر  از پلاک 106 فرعی  از محل مالکیت خانم بی بی نساء بابائی کشتان و2831 فرعی  از محل مالکیت 

خود مستدعی  برابر رای4742 /1401
21.کلاسه 1401114407116000390 آقای حمید ضیائی راد فرزند علی شش دانگ  انباری به مساحت 14 /64 
متر  از پلاک 598 فرعی  از محل مالکیت ورثه ابوالحسن جواهری)میرزاعلی اکبر( و598 فرعی  از محل مالکیت ورثه 

ابوالحسن جواهری)میرزاعلی اکبر(  برابر رای4734 /1401
پلاک 73 - اصلی قریه حسین :

22.کلاسه 1401114407116000194 آقای پیرحسن خسروشیری فرزند باباعلی شش دانگ  منزل به مساحت 

28 /145 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت آدینه علی رضائی خیری برابر رای4806 /1401
وکلاس��ه  دان��گ   3 حس��ینعلی  فرزن��د  برات��ی  قاس��م  آق��ای   1401114407116000255 23.کلاس��ه 
1401114407116000257 آقای فاطمه براتی فرزند احمدرضا 3 دانگ  مغازه به مساحت 57 /81 متر  از پلاک 0 

فرعی  از محل مالکیت فاطمه صفی خانی )سهم الارث آقای محمد اکرامی فر(  برابر رای4736 /1401
وکلاس��ه  دان��گ   3 محم��د  فرزن��د  حمی��دزاده  س��مانه  خان��م   1401114407116000305 24.کلاس��ه 
1401114407116000306 آقای قاسم چوپانی فرزند حسنعلی 3 دانگ  منزل به مساحت 6 /228 متر  از پلاک 

0 فرعی  از محل مالکیت ورثه محمد علی رضایی )محمود(  برابر رای4480 /1401
25.کلاسه 1401114407116000319 آقای محمدرضا کالکی اردغان فرزند کالک محمدنبی شش دانگ  منزل به 
مساحت 56 /162 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامحسین نورزوی)غلامرضا( برابر رای4586 /1401
26.کلاسه 1401114407116000381  محمد طالبی کرد فرزند موسی شش دانگ  منزل به مساحت 19 /99 متر  

از پلاک 818 فرعی  از محل مالکیت کلثوم بیگم حسینی برابر رای4744 /1401
27.کلاس��ه 1401114407116000405 آقای حسین چهل حصاری فرزند محمد شش دانگ  منزل به مساحت 

19 /121 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین نوروزی برابر رای4592 /1401
28.کلاس��ه 1401114407116000472 خانم محبوبه محمدی فرزند حبیب اله ش��ش دانگ  منزل به مساحت 

98 /101 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی فرزند حاتم برابر رای4713 /1401
29.کلاسه 1401114407116000536 خانم تکتم ثابتی فرزند حبیب اله شش دانگ  مغازه به مساحت 59 /21 

متر  از پلاک 270 فرعی  از محل مالکیت فاطمه غلامی برابر رای4754 /1401
30.کلاسه 1401114407116000537 خانم تکتم ثابتی فرزند حبیب اله شش دانگ  مغازه به مساحت 01 /19 

متر  از پلاک 270 فرعی  از محل مالکیت ورثه فاطمه غلامی برابر رای4752 /1401
31.کلاسه 1401114407116000538 خانم تکتم ثابتی فرزند حبیب اله شش دانگ  مغازه به مساحت 38 /21 

متر  از پلاک 270 فرعی  از محل مالکیت فاطمه غلامی برابر رای4749 /1401
32.کلاس��ه 1400114407116000387 آقای فرهاد حس��ین زاده فرزند موس��ی شش دانگ  منزل به مساحت 

63 /104 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عیسی خان حاتمی فرزند حاتم برابر رای4746 /1401
پلاک 77 - اصلی جوشقان :

33.کلاس��ه 1401114407116000282 آقای رمضانعلی آب درش��کر فرزند محمدعلی شش دانگ  دامداری به 
مساحت 76 /1324 متر  از پلاک 289 فرعی  از محل مالکیت حمید رضا کشاورز  برابر رای4582 /1401

پلاک 157 - اصلی اردغان :
34.کلاس��ه 1401114407116000455 آقای ش��یرمحمد علیرضائی فرزند حسن ش��ش دانگ  باغ به مساحت 
87 /6685 متر  از پلاک 448 فرعی  از محل مالکیت زینل علیرضائی اردغان و447 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی 

ولد علیرضا  برابر رای4641 /1401
35.کلاس��ه 1401114407116000456 آق��ای حس��ین علیرضائ��ی فرزن��د ش��یرمحمد 3 دان��گ وکلاس��ه 
1401114407116000457 آقای رضا علیرضائی فرزند شیرمحمد 1.5 دانگ وکلاسه 1401114407116000458 
آقای حس��ن علیرضائی فرزند شیرمحمد 1.5 دانگ  باغ به مس��احت 34 /3593 متر  از پلاک 367 فرعی  از محل 

مالکیت رمضانعلی توکلی برابر رای4570 /1401
36.کلاسه 1401114407116000476 آقای علی براتی مقدم فرزند شکراله شش دانگ  باغ به مساحت 23 /4809 
مت��ر  از پ��لاک 372 فرعی  از محل مالکیت رمضانعلی خان توکلی و374 فرعی  از محل مالکیت عزیزاله قدیری و 

اسدالله خیال  برابر رای4381 /1401
37.کلاسه 1401114407116000477 آقای علی براتی مقدم فرزند شکراله شش دانگ  باغ به مساحت 72 /3023 

متر  از پلاک 476 فرعی  از محل مالکیت براتمحمد اسماعیل زاده و  از فاقد سابقه ثبتی  برابر رای4391 /1401
پلاک 169 - اصلی نوشیروان :

38.کلاسه 1400114407116000464 آقای حسن مصطفوی فرزند مصطفی قلی شش دانگ  منزل به مساحت 
68 /1440 متر  از پلاک 26  فرعی  از محل مالکیت خانمحمد کاظمی و27 فرعی  از محل مالکیت خانمحمد کاظمی 

و25 فرعی  فاقد سابقه ثبت  برابر رای4448 /1401
پلاک 213 - اصلی قنات بایر چهل دختران :

39.کلاس��ه 1401114407116000167  دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اسفراین شش دانگ  
ساختمان خانه بهداشت   به مساحت 32 /541 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه شاه حسین حاتمی ) 

علی اصغر حاتمی (  برابر رای4588 /1401
بخش7:

پلاک 282 - اصلی اسفید :
40.کلاسه 1401114407116000283 آقای عبدالسعید افصح سرولایتی فرزند عبدالحمید شش دانگ  منزل به 

مساحت 63 /96 متر  از پلاک 223 فرعی  از محل مالکیت شیخ علی افصح سرولایتی  برابر رای4734 /1401
بخش13:

پلاک 89 - اصلی باغشجرد :
41.کلاسه 1401114407116000317 خانم زبیده کریمی فرزند عبداله شش دانگ  منزل به مساحت 87 /402 

متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم بیگ کریمی برابر رای4431 /1401
لذا به این وس��یله به فروش��ندگان و مالکین مش��اعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام ش��ده ابلاغ میگردد چنانچه 
اعتراض��ی دارن��د بای��د از تاریخ انتش��اراولین اگهی و در روس��تاها از تاریخ الح��اق درمحل تا 2 م��اه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخ��ذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم 
اعت��راض مب��ادرت ب��ه تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عموم��ی محل نمایند و گواه��ی تقدیم دادخواس��ت به اداره 
ثب��ت مح��ل تحوی��ل دهند در صورت��ی که اعت��راض در مهلت قانون��ی واصل نگ��ردد یا معت��رض گواهی تقدیم 
دادخواس��ت ب��ه دادگاه عمومی مح��ل ارایه ننماید اداره ثبت مح��ل  برابر مقررات مبادرت به صدور س��ند خواهد 
نم��ود .ضم��ن اینکه صدور س��ند مالکی��ت جدید مانع مراجع��ه متضرر ب��ه دادگاه نخواهد ش��د . آ-40114944     

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 17                                                  /11                                                  /1401                    
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 03                                                  /12                                                  /1401

محمد حسین پیروج                        -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند ورسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند برابر رای شماره 1665 – 1401/10/29 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت صبا نورایرانیان سهامی خاص به شناسه ملی 14004592029 در ششدانگ 
یک واحد صنعتی به مساحت 47837 متر مربع پلاک 1925 فرعی از 127 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی اوچ تپه خریداری از مالک رس��می آقای علی چراغی محرز گردیده اس��ت 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.)م الف 284 (  آ-40114967

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/17                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند ورسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1522-1401/09/27هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی اسلامی هنر فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 397 صادره از 
همدان در ششدانگ یک واحد دامداری )بره پرواری( به مساحت 2000 متر مربع پلاک 155 فرعی از 
129 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای جواد شریفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.) م الف277( آ-40114970

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02
حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موض��وع ماده 3 قان��ون و ماده 13 آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت��ی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 140160326002000908هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا محمد جعفری فرزند قربان بشماره شناسنامه637صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 122479/31متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 250 اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرس��تان کبودر آهنگ روستای  حصار 
قوجه باغی  خریداری از مالک رسمی آقای قربان محمد جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خ��ود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقض��ای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف501(  آ-40115002
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/17                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02

محمد صادق بهرامی  - رئیس ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موض��وع ماده 3 قان��ون و ماده 13 آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت��ی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 140160326002000896هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پارسا محمد جعفری فرزند قربان بشماره شناسنامه 59 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 124209/27متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 250 اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه ثبت ملک شهرس��تان کبودر آهنگ روستای  حصار 
قوجه باغی  خریداری از مالک رسمی آقای قربان محمد جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خ��ود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقض��ای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 507( آ-40115004
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/17                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/02

محمد صادق بهرامی  - رئیس ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس

پیرو آگهی منتشره و بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:
شماره یک اصلی بخش یک فردوس اراضی بلده

پلاک 4410 فرعی از 4128 فرعی آقای غلامرضا آزاد نژاد ورثه مرحوم اسماعیل آزاد نژاد و غیره ششدانگ منزل مسکونی
در تاریخ 1401/12/08 انجام خواهد شد.

لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 ایین 
نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این 
صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. آ-40114980

تاریخ انتشار : 1401/11/17
محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 67 فرعی از 407 –اصلی مورد تقاضای 
خانم بشرای دادگر احدی از ورثه مرحوم خدامراد دادگر واقع در شهرستان ایرانشهر . روستای کلینک 
اعظم خانی انتهای خیابان شهید دامپرور جنب قبرستان قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان مورد 
تقاضای نامبرده در تاریخ 1401/12/8 راس ساعت 8 صبح شروع و بعمل خواهد امد لذا بر حسب ماده 
14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک فوق الذکر اعلام میگردد تا در محل حضور بهم رسانند و 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی انها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند 
تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و 
اعتراض انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
براب��ر تبص��ره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبت��ی و مواد 74و86 ائین نامه 
اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواس��ت 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات 

ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد .  آ-40114981
تاریخ انتشار :1401/11/17

اردشیر محمودی –رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

رای افرازی ماده 6 آئین نامه افراز و فروش املاک مشاع
پیرو اخطار افرازی بشماره 103/11478-1398/9/23 حسب درخواست کتبی آقای غلام برفی خواهان 
افراز ششدانگ یکدربند دکان قسمتی از پلاک 867-اصلی واقع در شهر ایرانشهر جزءقطعه یک از بخش 
5 بلوچستان که مقدار 120 سهم مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین دارای پلاک 867-اصلی که بموجب 
سند قطعی شماره 158369-1395/11/23 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 3-ایرانشهر به اقای غلام 
برفی انتقال قطعی یافته اس��ت و تاکنون سند مالکیت ان صادر نگردیده در رهن و بازداشت نمیباشد 
اگهی دعوت به افراز ان در روزنامه شماره 9938 مورخه1399/9/30 رسالت درج و انتشار یافته است 
که پس از معرفی  حدود کل ششدانگ بوسیله خواهان و اینجانب نقشه بردار ثبت نسبت به تهیه نقشه  
قدرالس��هم متصرفی خواهان ملک اقدام و نقشه طی نامه ش��ماره 103/13945-1399/11/6 جهت 
تائیدبه شهرداری ارسال و شهرداری طی نامه شماره25776/23-1399/12/17 با افراز موافقت نموده 
. س��پس بموجب صورتمجلس افرازی بشماره 103/14767-1401/11/4 تنظیم وحدود و مشخصات 

قطعه افرازی بدین شرح :
حدود و مشخصات ششدانگ یکدربند دکان بمساحت 120متر مربع پلاک 144 فرعی از 867-اصلی 
مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در شهر ایرانشهر جزءقطعه یک از بخش 5 بلوچستان بحدود 
شمالا بطول 20متر دیواربه دیوار پلاک867-اصلی شرقا بطول 6 متر درب و دیواریست به کوچه جنوبا 
بطول20 متردیوار به دیوار پلاک 867-اصلی غربا بطول 6 متر درب و دیواریست به حریم خیابان سرباز 

حقوق ارتفاقی و صاحبان ان ندارد بهاءطبق ارزیابی بملغ.....................................ریال
لذا مراتب طبق ماده 6 ائین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع ماده 2 قانون مذکور و ماده 2 ائین 
نامه اسناد رسمی لازم الاجراء قانون ثبت اگهی میگردد تا چنانچه مالکین مشاعی اعتراضی نسبت به 
عملیات افرازی دارند ظرف مدت 10 روز پس از ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک تسلیم نمایند 
در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت مقرر نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت  قطعه 

افرازی با حدودومشخصات فوق بنام وی صادر خواهد شد .  آ-40115005
اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
حسن هراتی با ارائه دوبرگ استشهادیه و تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت تمامت ششدانگ پلاک 14 فرعی از 68اصلی بخش 7 
چناران که بعلت سهل انگاری مفقود شده است و برابر سیستم جامع املاک تمامت مورد نظر ذیل ثبت 
شماره 136562 دفتر 978 صفحه 280 بنام حسن هراتی ثبت و سند مالکیت به شماره 657480 بنام 
مالک ثبت و صادر شده است سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. به استناد ماده 120 ایین 
نامه قانون ثبت املاک متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید در غیر 
اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تحویل خواهد شد. آ-40115022
مرتضی ولایتی -رییس اداره ثبت اسناد واملاک چناران

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی.         
   آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی.
 برابررای شماره140160306022000642هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وحیدمتقیان فرزندحسن بشماره شناسنامه 25798صادره مشهدکدملی0934318379 
دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت20205،35 مترمربع پلاک فرعی از341اصلی واقع دربخش5 
خریداری از مالک رسمی آقای حجی اسماعیل شافو، محرزگردیده است.لذابمنظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت بفاصله 15روز آگهی می ش��ود درصورتی که اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم 
وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض،طبق مقررات س��ند مالکیت 

صادرخواهدشد. آ-40114297
تاریخ انتشارنوبت اول:1401،11،3.                    
تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،11،17.                  

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی 
مص��وب 1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006004027 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر فکری حصاری فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 2 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 218/55 متر مربع ) دویست و هجده و پنجاه و پنج صدم متر مربع( 
قسمتی از پلاک 368 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . آ-40114155
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/01                  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/17
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و و املا ک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای ش��ماره 140160327100000452 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نقی خلفی واحد فرزند قیوم بشماره شناسنامه 1014 صادره 
از زنجان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 50 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 12336 
فرعی از 5299 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رس��می آقای حس��ن جمالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی 
که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40114158
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/01              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/17
علیرضا حسن زاده شاه آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 1۲ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر 

2- اصلی )قریه شرمه کتی( 
3885 فرعی امیر آجودانی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 مترمربع خریداری شده 

بلاواسطه از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
لذا به موجب ماده 3 و 12 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتش��ار در 
شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.م الف 1443413  آ-40114175
تاریخ انتشار نوبت اول 1401.11.01                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401.11.17

حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

برگ س���بز و س���ند کارخانه موتور سیکلت امیکو 125     
رنگ ابی مدل 1383 پلاک 769_91784 شماره موتور 
3121127 شماره شاسی LNBACG125409818 بنام 
علیرضا هاش���م زاده با ش���ماره مل���ی  0919642853 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ح
,4
01
15
03
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز خ���ودرو وان���ت نیس���ان 2400 رن���گ آبی 
ای���ران  ب���ه ش���ماره انتظام���ی  روغن���ی م���دل 1388 
32- 944 ج 91 و ش���ماره موت���ور 497929 و ش���ماره 
شاسی NAZPL140TBM205995 به نام اسماعیل 

دستورانی مفقود و اعتبار ندارد.

ح
,4
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14
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5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید 141 به رنگ 
نقره ای مدل 1388 به شماره انتظامی 216 ص 62 
ایران 42 و ش���ماره شاسی S1482288293831 و 
ش���ماره موتور 2963690 به نام حمیده یاس���ینی 

نشتیفانی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

سند و برگ سبز خودرو سواری  پژو  405  جی ال ایکس 
و   12485133897 موت���ور  باش���ماره   1385 م���دل 
انتظام���ی ش���ماره  و   13244485 شاس���ی  ش���ماره 

36 ایران157م27 با مالکیت اس���ماعیل اصلانی پور 
مفقودشده از درجه اعتبار ساقط است. 

ح
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8
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مف
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گه
آ

برگ س���بز و سند مالکیت س���واری هاچ بک سیستم 
گری���ت وال تی���پ  M4 م���دل 2015 به رنگ س���فید - 
 GW4G151401142633  روغن���ی به ش���ماره موت���ور
و ش���ماره شاس���ی LGWED2A3XFE616306  ب���ه 
شماره پلاک 54 - 569 د 91 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می گردد.
ح
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برگ  س���بزپژوپارس مدل 1393 شماره پلاک 74 
 124k0485385 ایران 519 و33 ش���ماره موت���ور
ش���ماره شاس���ی NAAN01CA2EH143295 نام 
مالک  فاطمه نوری کلاته ملو مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز و سند کارخانه  موتور سیکلت  اریا    مدل 
1384 رنگ مش���کی و ش���ماره انتظامی 32748-791  
شاس���ی   ش���ماره  و    B509258A موت���ور  ش���ماره 
125A8555912 متعل���ق ب���ه آق���ای علیرضا محمدی   

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 
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5
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مف
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آ

ب���رگ س���بز موتورس���یکلت ت���وس ن���و م���دل 95 
  92271-768 انتظام���ی  ش���ماره  ب���ه  آب���ی  رن���گ 
ش���ماره موت���ور 125N3N019499 و ش���ماره بدنه 
مالکی���ت محس���ن  ب���ه   IRAIJ9513E6572294
ج���وادی مفقود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 
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5
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مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی سواری سیستم 
پراید تی���پ جی.تی ایکس مدل 1382 رنگ مش���کی 
به ش���ماره موت���ور 00490857 و به ش���ماره شاس���ی 
S1412282951747 و ب���ه ش���ماره انتظام���ی 492ل67 
ای���ران 42 به نام ربابه امانی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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ب���رگ س���بز  و  س���ند کمپان���ی  خ���ودرو وان���ت دو 
کابی���ن م���زدا م���دل 1391 ب���ه ش���ماره  پ���لاک ای���ران 
42_284م18 بن���ام س���ید حس���ن نبوی فرزند س���ید 
جلال الدین به ش���ماره موتور FEA25030 و شاسی

NAGP2PC12CB126851 مفقود ش���ده و از درجه 
اعتبار ساقط است.
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ش��رکت افروغ ) س��هامی خاص( به ش��ماره ثبت 
6762 و شناسه ملی 10380225722 بدینوسیله 
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود تا 
در جلس��ه مجمع عمومی عادی بط��ور فوق العاده 
که در س��اعت 9:30 صبح م��ورخ 1401/12/02 به 
آدرس مش��هد جاده کلات شهرک صنعتی مشهد 
فلکه دوم نبش میدان تلاش قطعه 2 با کد پستی 
9358187391 تش��کیل میگ��ردد حض��ور به هم 

رسانید .
دس��تور جلس��ه : انتخ��اب بازرس��ین و تصویب 

ترازنامه و صورتهای مالی
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده 

40
11
50
38

40
11
50
24

آگهی دعوت مجمع عمومي 
عادی بطور فوق العاده شرکت 

ساختمانی  ایمان دقت
)سهامی خاص( به شماره ثبت 551۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
در  صبح   10 ساعت  در   1401/11/30 مورخه  العاده 
مرکز اصلی شرکت واقع در خراسان رضوی - شهر 
مشهد - خاتم الانبیاء - خیابان توس 85 - خیابان 
شهید انفرادی 10 - پلاک 9 - طبقه اول کدپستی 

9198354793 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل 

3-  تعیین روزنامه محلی
هیئت مدیره

405GLX- ب���رگ س���بز خ���ودروی س���واری پ���ژو تی���پ
XU7رن���گ نق���ره ای-متالی���ک س���ال 1391 به ش���ماره 
ای���ران 36 و ش���ماره شاس���ی  ش���هربانی 78 د 564 
400451 و ش���ماره موت���ور 124K0124020 ب���ه مالکیت 
محمدرض���ا چوپانی بهلولی احمدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
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پروانه کسب مشاوره املاک و مستغلات اینجانب 
مهدی رحمتی فرزند محمد به ش���ماره شناسنامه 
2907 و ش���ماره مل���ی 6509558548 ص���ادره از 
رشتخوار با شماره عضویت 9322/15012 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ 111SE رنگ مشکی-
متالیک س���ال 1393 به شماره شهربانی 45 ص 894 
ایران 36 و شماره شاسی NAS431100E5777333 و 
شماره موتور 5097459 به مالکیت امین قائم دوست 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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گواهینام���ه موق���ت پای���ان تحصی���لات اینجان���ب آوا  
حس���ن زاده فرزند غلامحسین با ش���ماره شناسنامه 
0921743041 صادره از مش���هد در مقطع کارشناسی 
پیوسته رشته مهندسی شیمی گرایش صنایع غذایی 
صادره از دانش���گاه آزاد اسلامی واحد قوچان مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اس���لامی قوچان به نشانی:  اس���تان خراسان رضوی 
،قوچان،کیلومت���ر 4 ج���اده قوچان-مش���هد،مجتمع 
دانش���گاه آزاد اس���لامی واح���د قوچ���ان اداره ام���ور

 فارغ التحصیلان ارسال نماید. 
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